

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Městská část Praha 11**
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zastoupená: Ing. Janem Freyem, radním MČ Praha 11
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126

ve věci realizace veřejné zakázky

zastoupena společností: **Jihoměstská majetková a.s.**
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900
zastoupenou: ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: **BROS BAU s.r.o.**
se sídlem: Hrdlořezská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy
spisová značka: oddíl C, vložka 111571
zastoupená: Ing. Vladimírem Stránským, jednatelem společnosti
IČ: 274 13 063
DIČ: CZ27413063

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tuto smlouvu o dílo:
(dále jen „smlouva“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla – stavby:
 - a) Název: „**MŠ Hrabákova 2000 – kompletní oprava původní varny**“
 - b) Místo plnění: Hrabákova 2000, 149 00 Praha 11
 - c) Předmět plnění:

Předmětem plnění této smlouvy je kompletní oprava varny, nacházející se v hospodářském pavilonu objektu MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 11, dle projektové dokumentace zpracované společností PLÁN PLUS, s. r. o. v 03/2016, dle nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a v souladu s poptávkovým listem zadavatele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

III. ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

1. Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a zavazuje se je převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. VI. této smlouvy.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV. TERMÍNY

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: 3. 7. 2017
dokončení prací zhotovitelem: 46 kalendářních dní od zahájení prací
2. Objednatel se zavazuje předat a zpětně převzít od zhotovitele staveniště, a to protokolem o předání staveniště. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do 3. 7. 2017
3. V případě, že dojde k nedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele z důvodů, za které zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně informovat oprávněného zástupce objednatele.
4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy odstoupit.
5. Výše uvedený termín dokončení díla bude prodloužen o dny, označené jako nepříznivé (v 07:00 hodin teplota nižší než 0 stupňů C, deštivé dny apod.), pokud povedou k nutnému přerušení prací zhotovitelem. Termín dokončení díla bude prodloužen pouze tehdy, pokud výskyt takového dne bude potvrzen oboustranně podepsaným zápisem ve stavebním deníku.
6. V případě posunutí termínu zahájení prací, vlivu nepříznivých klimatických podmínek nebo přerušení doby plnění z viny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek i koncové termíny zhotovitele včetně vazby na smluvní pokuty.

V.
DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. II. této smlouvy od zhotovitele nejpozději do jednoho týdne po jeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

VI.
CENA DÍLA

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši: **2 723 341,21 Kč bez DPH** (slovy: dvamilionysedmdvacettřítisícetřistačtyřicetjedna koruna česká a 21 haléřů) tak, jak je stanoveno v čl. VII. "Podmínky finančního plnění", odst. 1. a 2. **Sazba DPH je stanovena na 21 %.**
2. Objednatel je plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), ve znění platném ke dni podpisu smlouvy. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.
3. Základem pro stanovení smluvní ceny díla je nabídkový položkový rozpočet předmětných prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy, dále jen „nabídkový položkový rozpočet zhotovitele“). Smluvními stranami předpokládaná výše ceny je doložena tímto nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele.
4. V ceně díla nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné záborny komunikací a pozemků.
5. Objednatel se zhotovitelem dohodl, že předmět plnění smlouvy spadá **do kódu 43 dle číselníku CZ-CPA** a pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
6. Dodavatel je povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

VII.
PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

1. Objednatel bude hradit zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavených dílčích faktur do výše max. 90 % z předpokládané celkové ceny díla bez DPH. Součástí každé faktury bude i položkový soupis skutečně provedených prací a dodávek. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.
2. Po předání a převzetí díla dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění případných vad a nedodělků předloží zhotovitel k proplacení konečnou fakturu na zbytek dosud neuhrazené skutečné ceny díla bez DPH, která bude splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Zhotovitel bude fakturovat zvlášť na samostatných fakturách stavební práce, které mají charakter „investice“ tak jak je uvedeno v položkovém rozpočtu díla, který tvoří přílohu č. 1a této smlouvy, zvlášť na samostatných fakturách dodávky hmotného majetku, který je součástí položkového rozpočtu díla, který tvoří přílohu č. 1a a zvlášť na samostatných fakturách stavební práce, které mají charakter „opravy + údržba“ tak jak je uvedeno v položkovém rozpočtu díla, který tvoří přílohu č. 1b. Fakturované práce mající charakter „investice“ a „dodávky majetku“ budou fakturovány na objednatele MČ Praha 11 na bankovní účet č. [REDACTED] a fakturované práce mající charakter „opravy + údržba“ budou fakturovány na

objednatel MČ Praha 11 zastoupenou společností Jihoměstská majetková a.s. na bankovní účet č. [REDACTED]

3. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla dle čl. II. této smlouvy, než je uvedeno v odst. 1. a 2. tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších doplatek apod., vyjma finančních požadavků vyvolaných změnami rozsahu díla, kdy změny rozsahu díla i z něj plynoucí finanční požadavky objednatel zhotoviteli předem písemně odsouhlasil.
4. Řádné předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli v rozsahu a kvalitě podle čl. II. této smlouvy podmiňuje zaplacení podle odst. 2.
5. V případě zjištění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla vzniká zhotoviteli nárok na zaplacení zbývajících částí podle odst. 2. až po potvrzení odstranění těchto vad a nedodělků v příloze protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla oběma účastníky smlouvy.
6. Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil, objednatel neuhradí.
7. Případné práce požadované objednatelem nad rámec nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a výkazu výměr objednatel uhradí na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán oběma smluvními stranami smlouvy.
8. Adresa pro zasílání faktur:
Investice a majetek: **ÚMČ Praha 11, podatelna MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4**
Opravy + údržba: **ÚMČ Praha 11 v zastoupení Jihoměstská majetková a.s., podatelna MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4**

VIII. ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu, počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy zhotovitelem objednateli.
2. Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel v plném rozsahu.
3. Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do výše škody min. [REDACTED] (slovy: dva miliony korun českých) u pojišťovny [REDACTED]. Zhotovitel předloží objednateli platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu při podpisu smlouvy o dílo. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této smlouvy, aniž by k ní musela být přiložena.

IX. DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 14 dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. 1. a 2. této smlouvy, je-li prodlení delší než 14 dnů.

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

X. KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

1. ZHOTOVENÉ DÍLO

- 1.1. Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu min. 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvrzení o odstranění vad a nedodělků uvedených v příloze protokolu oběma účastníky smlouvy.
- 1.2. Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobků bude zhotovitelem poskytnuta v délce záruky výrobců těchto zařízení a výrobků. Příslušné kopie záručních listů na tato zařízení a výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla.
- 1.3. Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované závady do:
- a) 48 hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - b) do 14 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob), anebo ve lhůtě technologicky možné.
- 1.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí **zhotoveného díla** zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy jedentisíckorun českých) za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v přejímacím protokolu.
- 1.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním **vyklizeného staveniště** do 30 dnů po odevzdání a převzetí díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětsetkorun českých) za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště.
- 1.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných závad u zhotoveného díla podle ustanovení odst. 1.3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč (slovy: pětisíckorun českých) v případě závady ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí a smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) v případě závady ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí), a to za každou závadu a každý den prodlení.

2. ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, zřízených záborech a výjezdech pořádek a čistotu. Je povinen na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty ve lhůtě maximálně do 5 dnů po jejich vzniku. Při nesplnění tohoto požadavku je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi třetí osobou a na náklady zhotovitele.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy a za důsledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost. Za případné sankce a postihy z uvedeného důvodu odpovídá pouze zhotovitel a zavazuje se je uhradit.
- 2.3. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda poškození objektů, mechanismů, rozvodů, komunikací atd. Zajistí, aby uživatelé okolních domů, byli v co nejmenší míře obtěžováni hlukem, chvěním a prachem ze stavby. Z rozhodnutí Městského hygienika vyplývá požadavek na dodržování hodnoty hluku v době od 6.00-7.00hod. a od 21.00-22.00 hod. 55

dB/A/, v době od 22.00-6.00 hod. 45 dB/A/ a v době od 7.00-21.00 hod. 65 dB/A/ v trvalé ekvivalentní hladině, a to v prostoru 2m před obytnými objekty.

- 2.4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce budou provádět osoby zaškolené a seznámené s provozem stavby. Objednatel nemá žádnou odpovědnost za případné mimořádné události na předaném staveništi.
- 2.5. Sřežení převzatého staveniště si kompletně zajišťuje zhotovitel. Riziko ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese zhotovitel.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že nepřevzme-li zhotovitel od objednatele staveniště v termínu dle čl. IV. odst. 2 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se zahájením prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, které nastane bez zavinění objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením průběžných faktur a konečné faktury podle čl. VII., odst. 1. a 2. zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 procenta z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

A) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Povede stavební deník, který bude předkládán pravidelně každý týden objednateli ke kontrole a podpisu.
2. Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v kvalitativní třídě "A" a v souladu s aplikovanými předpisy, pravidly a normami.
3. Může provedení dílčích dodávek nebo prací pro provedení předmětu smlouvy zadat subdodavatelům.
4. Zřizuje na svůj náklad rozvody pro potřeby stavby od napojovacích míst k místu spotřeby na staveništi včetně měření.
5. Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. mrazem, sněhem, vodou apod.
6. Používá pro stavbu jen ty materiály a výrobky, které jsou uvedeny v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele. Ve výjimečných případech může s písemným souhlasem objednatele použít jiné rovnocenné materiály a výrobky. Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty.
7. Odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a na komunikacích, které pro stavbu bude používat.
8. Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva, vyplývající z této smlouvy.

9. Provede případné práce nad rámec zadání zakázky – projektové dokumentace a výkazu výměr podle požadavku objednatele a na základě zpracovaného dodatku ke smlouvě o dílo.
10. Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a bez souhlasu objednatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.
11. Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správcí potvrzenými, zákresy.

Objednatel:

1. Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prostě všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV. této smlouvy, a zabezpečí přístup a příjezd na staveniště a do objektu ke dni předání staveniště.
2. Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.
3. Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provádění stavby nejpozději ke dni podpisu této smlouvy. Veškeré doklady nutné pro provádění předmětné stavby, které nebudou objednatelem zhotoviteli předány jako součást dokladové části stavby a které je povinen předat objednatel, budou dále zajišťovány objednatelem.
4. Dojde-li k nemožnosti plnění smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci a nedohodnou-li se smluvní strany na jiném způsobu plnění této smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za vyšší moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

B) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ve stavebním deníku ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis do stavebního deníku nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
2. Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:
 - zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční listy atd.,
 - stavební deník,
 - projektovou dokumentaci skutečného provedení díla s vyznačenými změnami oproti PPS.
3. Se zavazuje vyzvat objednatele ve stavebním deníku k zahájení přejímacího řízení zhotoveného díla do 7 pracovních dnů po potvrzení objednatele o přijetí této výzvy.
4. Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.
5. Se zavazuje do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla vyklidit staveniště a předat je objednateli. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol.

Objednatel:

1. Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

2. Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla nejpozději do 7 pracovních dnů po přijetí výzvy zhotovitele k tomuto zahájení přejímacího řízení ve stavebním deníku. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.
3. Se zavazuje připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků a lhůtami jejich odstranění.
4. Převezme staveniště od zhotovitele do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

C) ZMĚNA SUBDODAVATELE

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze jinou osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel je povinen písemně oznámit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného odkladu. Spolu s oznámením o změně je zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1 písm. a) až b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít pouze s písemným souhlasem zadavatele. Zadavatel není oprávněn souhlas s výměnou subdodavatele bez závažného důvodu odmítnout.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.
3. Tato smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z této smlouvy vyplývající na třetí stranu bez souhlasu objednatele.
8. Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně ve formě číslovaného a datovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
 - příloha č. 1a – položkový rozpočet – část investic
 - příloha č. 1b – položkový rozpočet – část oprav
 - příloha č. 2 – Poptávkový list
10. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: Podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny v RMČ dne 16. 5. 2017 číslo usnesení 0526/19/R/2017 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing. Jan Frey na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 – Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne

25 -05- 2017

za objednatele

Ing. Jan Frey
radní MČ Praha

Ing. Vladimír Stránský
Jednatel společnosti Bros Bau s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-024 2
Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

JKSO:
 Místo: MŠ Hrabákova 2000 15, Praha 414

CC-CZ:
 Datum: 13.4.2017

Objednatel:
 MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ: 274 13 063
 DIČ: CZ27413063

Projektant:
 PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceniků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtů	2 085 006,47
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 085 006,47
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 085 006,47	437 851,36
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 522 857,83
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Da

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-024-2

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 085 006,47	2 522 857,83
2016-024-02	Nové konstrukce 1.NP	115 842,91	140 169,92
2016-024-03	Bourací práce 1.PP	58 848,25	71 206,38
2016-024-04	Nové konstrukce 1.PP	49 043,44	59 342,56
2016-024-06	VZT	800 182,87	968 221,27
2016-024-07	Elektro	304 175,00	368 051,75
2016-024-09	MaR	185 656,00	224 643,76
2016-024-10	Gastro	571 258,00	691 222,18
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 085 006,47	2 522 857,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova
Objekt: 2016-024-02 - Nové konstrukce 1.NP

JKSO:
Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:
Datum: 13.04.2017

Objednatel:
MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ: 274 13 063
DIČ: CZ27413063

Projektant:
PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	105 503,56
Ostatní náklady	10 339,35

Cena bez DPH	115 842,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	115 842,91	24 327,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	140 169,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-02 - Nové konstrukce 1.NP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	105 503,56
HSV - Práce a dodávky HSV	633,28
2 - Zakládání	563,60
998 - Přesun hmot	69,68
PSV - Práce a dodávky PSV	104 870,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	600,49
766 - Konstrukce truhlářské	15 795,12
767 - Konstrukce zámečnické	3 000,00
776 - Podlahy povlakové	85 474,67
2) Ostatní náklady	10 339,35
Zařízení staveniště	1 899,06
Mimostav.doprava	8 440,28
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	115 842,91

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-02 - Nové konstrukce 1.NP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **105 503,56**

HSV - Práce a dodávky HSV **633,28**

2 - Zakládání **563,60**

1	K	278381531	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 16/20 složitosti I- s bednění a odbedněním....sokl m.č.107	m3	0,112	3 800,00	425,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

N/9- betonový sokl v .100mm

(1,4*0,8*0,1)-(0,6*0,55*0,1) 0,079

N/10- betonový sokl v100mm

0,6*0,55*0,1 0,033

Součet 0,112

2	K	278361821	Výztuž základů pod stroje z betonářské oceli 10 505 složitosti I- pruty R/8/ sokl m.č.107	t	0,005	23 000,00	115,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------

N/9- výztuž soklu pruty R/8

10*0,42*1,15*0,001 0,005

křížem cca.

Součet 0,005

3	K	27836182.K	Výztuž základů pod stroje z kari sítě 5*100*100	t	0,001	23 000,00	23,00
---	---	------------	---	---	-------	-----------	-------

N/10 výztuž kari síť 5/100/100 m.č./107

(0,6*0,55*0,6*0,55)*0,1*3,04/1,15*0,001 0,001

Součet 0,001

998 - Přesun hmot **69,68**

31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,268	260,00	69,68
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV **104 870,28**

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace **600,49**

56	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 - bude upřesněno na stavbě	kus	1,000	600,00	600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

nové kce

m.č./107/

12/ N/4 podlahová vpust'

1 1,000

Součet 1,000

57	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	480,00	0,48
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

58	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	10,00	0,01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

766 - Konstrukce truhlářské **15 795,12**

72	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvřívavých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	300,00	600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

nové kce

m.č./104/

21/D/5/ Dveře vnitřní rozměr /900*1970/

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
			protipožární				
			nové kce				
			m.č./109/				
			21/D/3/ Dveře vnitřní rozměr /900*1970/				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
73	M	611651930.90	D3 dveře vnitřní protipožární pož. odolnost : EW 30DP vč. okopního plechu a kování rozměr 900*1970- m.č./104	kus	1,000	7 570,00	7 570,00
			D3 dveře vnitřní protipožární pož. odolnost : EW 30DP vč. okopního plechu a kování rozměr 900*1970				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
74	M	611651920.80	D/3 dveře vnitřní protipožární pož. odolnost : EW 30DP vč. okopního plechu a kování - 1křídle 80x197 cm m.č.109	kus	1,000	7 570,00	7 570,00
			nové kce				
			m.č./109/				
			21/D/3/ Dveře vnitřní rozměr /800*1970/				
			1		1,000		
			protipožární				
			Součet		1,000		
75	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,106	500,00	53,00
76	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,106	20,00	2,12
767 - Konstrukce zámečnické							3 000,00
77	K	767649.R2	Montáž a dodávka kotvení klimatizační jednotky- bude konzultováno VZT	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
776 - Podlahy povlakové							85 474,67
82	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	54,557	10,00	545,57
			příprava podkladu				
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R11				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R12				
			0,9		0,900		
			strop				
			NP/5/4/				
			PVC				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2		1,757		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
Součet					54,557		
83	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	54,557	26,00	1 418,48
příprava podkladu							
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./104/							
28/ protiskuzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskuznost R10							
43,15					43,150		
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./107/							
28/ protiskuzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskuznost R11							
8,75					8,750		
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./108/							
28/ protiskuzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskuznost R12							
0,9					0,900		
strop							
NP/5/4/							
penetrační nátěr							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2					1,757		
					0,000		
Součet					54,557		
84	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm	m2	56,314	250,00	14 078,50
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./104/							
27/ vyrovnávací stěrka tl/5/mm							
43,15					43,150		
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./107/							
27/ vyrovnávací stěrka tl/5/mm							
8,75					8,750		
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./108/							
27/ vyrovnávací stěrka tl/5/mm							
0,9					0,900		
strop							
NP/5/4/							
PVC							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2					1,757		
strop							
NP/5/4/							
samonivel. Stěrka							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2					1,757		
					0,000		
Součet					56,314		
85	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem do vlhkých prostor	m2	54,557	345,00	18 822,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vysoce odolná homogenní vinylová podlahovina s povrchovým vsypem částic SiC zajišťujících protiskluzový efekt				
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R11				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R12				
			0,9		0,900		
			strop				
			NP/5/4/				
			PVC				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2		1,757		
					0,000		
			Součet		54,557		
86	M	284110800.R	protiskluzová podlahovina např. ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10....Vysoce odolná homogenní vinylová podlahovina s povrchovým vsypem částic SiC zajišťujících protiskluzový efekt	m2	60,013	815,00	48 910,60
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			0,9		0,900		
			Mezisoučet		52,800		
			strop				
			NP/5/4/				
			PVC				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2		1,757		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		54,557		
87	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	3,200	150,00	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			30/ lišta přechodová				
			0,7		0,700		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			30/ lišta přechodová				
			0,8		0,800		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			30/ lišta přechodová				
			0,8+0,9		1,700		
			Součet		3,200		

88	M	2841100.R1	lišta přechodová- bude upřesněno na stavbě s investorem	m	3,264	113,00	368,83
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			30/ lišta přechodová				
			0,7		0,700		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			30/ lišta přechodová				
			0,8		0,800		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			30/ lišta přechodová				
			0,8+0,9		1,700		
			Součet		3,200		

89	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin výtáním a setřením vlhkým mopem	m2	54,557	12,00	654,68
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			28/ protiskluzová podlahovina ALTRO-Walkway VM 20 vinylová tl/2/mm protiskluznost R10				
			0,9		0,900		
			strop				
			NP/5/4/				
			PVC				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2		1,757		
					0,000		
			Součet		54,557		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,576	320,00	184,32
91	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,576	20,00	11,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova
Objekt: 2016-024-03 - Bourací práce 1.PP

JKSO:
Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:
Datum: 13.04.2017

Objednatel:
MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ: 274 13 063
DIČ: CZ27413063

Projektant:
PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. □

Náklady z rozpočtu				53 595,86
Ostatní náklady				5 252,39
Cena bez DPH				58 848,25
DPH	základní	21,00%	ze	58 848,25
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				71 206,38

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-03 - Bourací práce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROŠ BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 595,86
HSV - Práce a dodávky HSV	52 197,08
1 - Zemní práce	38 169,82
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	492,15
96 - Bourání konstrukcí	2 555,25
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 355,00
997 - Přesun sutě	5 624,86
PSV - Práce a dodávky PSV	118,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21,58
764 - Konstrukce klempířské	57,60
766 - Konstrukce truhlářské	39,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 280,00
2) Ostatní náklady	5 252,39
Zařízení staveniště	964,73
Mimostav.doprava	4 287,67
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 848,25

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-03 - Bourací práce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 53 595,86

HSV - Práce a dodávky HSV 52 197,08

1 - Zemní práce 38 169,82

3	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	29,057	515,00	14 964,36
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

výkop zeminy

11/ B/12/ výkop zeminy

(2,05*2,5*2,67)+(1,25*3,85*2,67) 26,533

hl.2,67m

výkop zeminy

12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem

(0,8*2,5*1,17)+(1,05*0,15*1,17) 2,524

hl.2,67-1,5

Součet 29,057

4	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,766	68,00	1 752,09
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

pažení

13/ B/12 - pažení příložné

(1,75+0,3+0,3+5,75+0,3+0,3+0,95)*2,67 25,766

Součet 25,766

5	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	25,766	26,00	669,92
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

pažení

13/ B/12 - pažení příložné

(1,75+0,3+0,3+5,75+0,3+0,3+0,95)*2,67 25,766

Součet 25,766

6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	29,057	100,00	2 905,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

výkop zeminy

11/ B/12/ výkop zeminy

(2,05*2,5*2,67)+(1,25*3,85*2,67) 26,533

výkop zeminy

12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem

(0,8*2,5*1,17)+(1,05*0,15*1,17) 2,524

Součet 29,057

7	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4.....na meziskládku (zemina bude využita na zásyp po skončení stav. prací)	m3	22,464	150,00	3 369,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

nové kce

zásyp zemina

22/ N/6 zásyp zemina

(1,2*2,05*2,6)+(3,95*1,2*2,6)+(1,2*1,2*2,6) 22,464

Součet 22,464

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	162201201.1	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4.....ke kontejneru - zemina určená pro odvoz na skládku	m3	6,593	180,00	1 186,74
			výkop zeminy				
			11/ B/12/ výkop zeminy				
			(2,05*2,5*2,67)*(1,25*3,85*2,67)		26,533		
			výkop zeminy				
			12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem				
			(0,8*2,5*1,17)*(1,05*0,15*1,17)		2,524		
			Mezisoučet		29,057		
			minus budoucí zásyp				
			nové ke				
			zásyp zemina				
			22/ N/6 zásyp zemina				
			(1,2*2,05*2,6*-1)*(3,95*1,2*2,6*-1)*(1,2*1,2*2,6*-1)		-22,464		
			Mezisoučet		-22,464		
			Součet		6,593		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,593	290,00	1 911,97
			výkop zeminy				
			11/ B/12/ výkop zeminy				
			(2,05*2,5*2,67)*(1,25*3,85*2,67)		26,533		
			výkop zeminy				
			12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem				
			(0,8*2,5*1,17)*(1,05*0,15*1,17)		2,524		
			Mezisoučet		29,057		
			minus budoucí zásyp				
			nové ke				
			zásyp zemina				
			22/ N/6 zásyp zemina				
			(1,2*2,05*2,6*-1)*(3,95*1,2*2,6*-1)*(1,2*1,2*2,6*-1)		-22,464		
			Mezisoučet		-22,464		
			Součet		6,593		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,593	22,00	145,05
			výkop zeminy				
			11/ B/12/ výkop zeminy				
			(2,05*2,5*2,67)*(1,25*3,85*2,67)		26,533		
			výkop zeminy				
			12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem				
			(0,8*2,5*1,17)*(1,05*0,15*1,17)		2,524		
			Mezisoučet		29,057		
			minus budoucí zásyp				
			nové ke				
			zásyp zemina				
			22/ N/6 zásyp zemina				
			(1,2*2,05*2,6*-1)*(3,95*1,2*2,6*-1)*(1,2*1,2*2,6*-1)		-22,464		
			Mezisoučet		-22,464		
			Součet		6,593		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,057	160,00	4 649,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			výkop zeminy				
			11/ B/12/ výkop zeminy				
			(2,05*2,5*2,67)+(1,25*3,85*2,67)		26,533		
			výkop zeminy				
			12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem				
			(0,8*2,5*1,17)+(1,05*0,15*1,17)		2,524		
			Součet		29,057		
12	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5	m3	29,057	50,00	1 452,85
			výkop zeminy				
			11/ B/12/ výkop zeminy				
			(2,05*2,5*2,67)+(1,25*3,85*2,67)		26,533		
			výkop zeminy				
			12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem				
			(0,8*2,5*1,17)+(1,05*0,15*1,17)		2,524		
			Mezisoučet		29,057		
			Součet		29,057		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,593	15,00	98,90
			výkop zeminy				
			11/ B/12/ výkop zeminy				
			(2,05*2,5*2,67)+(1,25*3,85*2,67)		26,533		
			výkop zeminy				
			12/ B/13/ výkop zeminy- pod stáv. Dvorkem				
			(0,8*2,5*1,17)+(1,05*0,15*1,17)		2,524		
			Mezisoučet		29,057		
			mínus budoucí zásyp				
			nové kce				
			zásyp zemina				
			22/ N/6 zásyp zemina				
			(1,2*2,05*2,6*-1)+(3,95*1,2*2,6*-1)+(1,2*1,2*2,6*-1)		-22,464		
			Mezisoučet		-22,464		
			Součet		6,593		
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,549	480,00	5 063,52
			6,593*1,6		10,549		
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							492,15
15	K	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	9,650	51,00	492,15
			zařízení				
			9/ B/12/ zařízení asfalt. Vrstvy				
			1,75*0,3*0,3+5,75*0,3*0,3+0,95		9,650		
			Součet		9,650		
96 - Bourání konstrukcí							2 555,25
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého.....podkladní deska	m3	0,216	2 200,00	475,20
			deska				
			19/ B/13/ - vybourání podkladní deska tl/100/				
			0,8*2,5+(1,05*0,15)		2,158		
			Mezisoučet v m2		2,158		
			2,158*0,1		0,216		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
v m3					0,216		
18	K	961055111.1	Bourání základů ze ŽB- deska	m3	0,216	2 200,00	475,20
deska							
18/ B/13/ - vybourání deska tl/100/- vyztužené							
0,8*2,5+(1,05*0,15)					2,158		
v m2					2,158		
2,158*0,1					0,216		
v m3					0,216		
19	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	1,269	650,00	824,85
beton stěna							
15/ B/13/ - vybourání cihelné stěny angl.dvorku							
(1,05*1,2*0,15)+(0,8*0,3*1,2)+(2,2*0,3*1,2)					1,269		
Součet					1,269		
20	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,300	1 700,00	510,00
mazanina							
16/ B/13/ - vybourání bet. Mazaniny tl/150/mm							
0,8*2,5*0,15					0,300		
Součet					0,300		
21	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,080	250,00	270,00
okno							
2/ B/8/ vybourání plastového okna rozměr/1800*600/							
1,8*0,6					1,080		
Součet					1,080		
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							5 355,00
22	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,153	35 000,00	5 355,00
prostup							
1/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/560*460/ tl. /200/mm							
0,56*0,46*0,2					0,052		
prostup							
1/8 B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/560*460/ tl. /200/mm							
0,56*0,46*0,2					0,052		
prostup							
6/ zvětšení prostupu stáv. 300*200 nový/415*730/							
(0,415*0,730*0,2)-(0,3*0,2*0,2)					0,049		
					0,000		
Součet					0,153		
997 - Přesun sutě							5 624,86
23	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,612	205,00	1 355,46
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,612	200,00	1 322,40
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,120	10,00	661,20
26	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,092	300,00	327,60
Bourání základů z betonu prostého.....podkladní deska							
0,432					0,432		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2				
			0,660		0,660		
					0,000		
			Součet		1,092		
27	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,885	300,00	265,50
			Bourání základů ze ŽB- deska				
			0,518		0,518		
			Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm				
			0,367		0,367		
			Součet		0,885		
28	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,284	300,00	685,20
			2,284		2,284		
			základy cihelné				
			Součet		2,284		
29	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,009	400,00	3,60
			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m				
			0,009		0,009		
			Součet		0,009		
30	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,064	400,00	25,60
			Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2				
			0,064		0,064		
			Součet		0,064		
31	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,009	600,00	5,40
			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné				
			0,009		0,009		
			Součet		0,009		
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,003	300,00	0,90
			Demontáž oplechování parapetů do suti				
			0,003		0,003		
			Součet		0,003		
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,974	600,00	584,40
			Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm				
			0,974		0,974		
			Součet		0,974		
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,292	300,00	387,60
			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného do tl 100 mm.....šterk				
			1,292		1,292		
			Součet		1,292		

PSV - Práce a dodávky PSV

118,78

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21,58

35	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné hydroizol	m2	2,158	10,00	21,58
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			17/ B/13/ - odstranění hydroizolace				
			0,8*2,5+(1,05*0,15)		2,158		
			Součet		2,158		

764 - Konstrukce klempířské

57,60

36	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,800	32,00	57,60
			vnější parapet				
			4/ B/8/ demontáž vnějšího parapetu d./1800				
			1,8		1,800		
			Součet		1,800		

766 - Konstrukce truhlářské

39,60

37	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,800	22,00	39,60
			vnit.parapet				
			3/ B/8/ vybourání vnitřního parapetu d./1800/				
			1,8		1,800		
			Součet		1,800		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 280,00

38	K	HZS-7	práce spojené s vyčištěním stáv. Angl. dvorku	hod	8,000	160,00	1 280,00
			práce N				
			práce spojené s vyčištěním stáv. Angl. Dvorku				
			2*4		8,000		
			hodin				
			2 lidí á 4 hodin				
			Součet		8,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-04 - Nové konstrukce 1.PP

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	40 112,42
--------------------	-----------

Ostatní náklady	8 931,02
-----------------	----------

Cena bez DPH	49 043,44
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 043,44	10 299,12
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	59 342,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-04 - Nové konstrukce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 112,42
HSV - Práce a dodávky HSV	17 893,76
1 - Zemní práce	2 338,40
2 - Zakládání	2 847,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 913,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 155,00
998 - Přesun hmot	639,60
PSV - Práce a dodávky PSV	22 218,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 011,08
713 - Izolace tepelné	2 128,08
767 - Konstrukce zámečnické	10 079,50
2) Ostatní náklady	8 931,02
Zařízení staveniště	722,02
Mimostav.doprava	3 208,99
Inženýrská činnost zhotovitele (zpracování dílčí DPS zhotovitelem pro rozšířený anglický dvorek za účelem upřesnění řešení dle podmínek správce kolektoru Kolektory Praha, a. s. včetně projednání této DPS se správcem kolektoru a pasportu a repasportu dotčené části kolektoru	5 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 043,44

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-04 - Nové konstrukce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **40 112,42**

HSV - Práce a dodávky HSV **17 893,76**

1 - Zemní práce **2 338,40**

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,464	100,00	2 246,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

nové kce

zásyp zemina

22/ N/6 zásyp zemina

(1,2*2,05*2,6)+(3,95*1,2*2,6)+(1,2*1,2*2,6) 22,464

Součet 22,464

2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,080	350,00	28,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

2*0,2*0,2 0,080

Součet 0,080

3	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	0,160	400,00	64,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

2 - Zakládání **2 847,44**

4	K	212572111	Lože pro travivody ze šterkopisku tříděného	m3	0,003	800,00	2,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

2,000*0,15*0,01 0,003

5	K	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože	m	2,000	300,00	600,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

nové kce

drenáž

21/ N/5 drenážní odvodnění k odtokové trubce pr.50 mm cca.

2 2,000

Součet 2,000

6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	0,400	25,00	10,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

2*0,2 0,400

7	M	693110010	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 100 g/m2	m2	0,460	25,00	11,50
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	0,400	25,00	10,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,000

0,000

*geotextilie - obalení drenážního potrubí

2*0,2 0,400

Součet 0,400

9	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,440	25,00	11,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,000

*geotextilie - obalení drenážního potrubí

2*0,2 0,400

Součet 0,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	12,005	40,00	480,20
			nové kce				
			zhutnění				
			8/ N/7 zhutnění podkladu pod novou opěrnou zdí				
			0,85*0,3		0,255		
			nové kce				
			zhutnění				
			9/ N/8 zhutnění podkladu pod podlahou nového angl. Dvorku				
			3,5*0,85*(0,9*0,15)		3,110		
			nové kce				
			zhutnění				
			23/ N/6 zhutnění zeminy				
			(1,2*2,05)+(3,95*1,2)+(1,2*1,2)		8,640		
			Součet		12,005		
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopisků	m3	0,096	816,00	78,34
			nové kce				
			podšyp				
			11/ N/8 - podsyp pod základ tl/50/ štěrk				
			0,55*3,5*0,05		0,096		
			Součet		0,096		
12	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi kari	t	0,016	30 000,00	480,00
			nové kce				
			kari				
			13/ N/8 kari síť 2x /8*150*150/				
			3,8*0,85*2*2,105*1,15*0,001		0,016		
			1m2=2,105kg				
			Součet		0,016		
13	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,388	3 000,00	1 164,00
			nové kce				
			bet.maz.				
			12/ N/8 - ŽB deska tl /120/mm				
			3,8*0,85*0,12		0,388		
			Součet		0,388		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							10 913,32
14	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,300	80,00	24,00
			nové kce				
			drenáž				
			21/ N/5 drenážní odvodnění k odtokové trubce pr.50 mm cca.				
			0,3		0,300		
			Součet		0,300		
15	K	311113121	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	5,040	370,00	1 864,80
			nové kce				
			ztrac.bed				
			19/ N/8 - ztracené bednění tl/150/				
			(0,7+3,5)*1,2		5,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					5,040		
16	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,027	4 600,00	124,20
nové kce							
zdivo							
5/ dozdivka zdíva(zmenšení otvoru) m.č./5/104							
0,15*0,3*0,6					0,027		
Součet					0,027		
17	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,361	3 000,00	1 083,00
nové kce							
bet.cihla							
10/ N/7 - opěrná zeď - beton							
0,3*1,415*0,85					0,361		
Součet					0,361		
18	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	2,066	520,00	1 074,32
nové kce							
bet.cihla							
10/ N/7 - opěrná zeď - beton							
(0,3+1,415+0,3+0,415)*0,85					2,066		
Součet					2,066		
19	K	311351102	Odstanění jednostranného bednění zdí nosných	m2	2,066	100,00	206,60
20	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,021	29 000,00	609,00
nové kce							
výztuž stěny							
20/ N/8 výztuž ztrac.bednění R/8/							
(0,7+3,5)*1,2*10*0,42*0,001					0,021		
1bm=0,42kg							
Součet					0,021		
21	K	346271112	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel betonových dl 290 mm	m2	6,660	890,00	5 927,40
nové kce							
bet.cihla							
18/ N/8 - izolační přízdívka tl/150/ bet. Cihly							
(0,7+3,95+0,9)*1,2					6,660		
Součet					6,660		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 155,00
38	K	953331121	Vložky do svislých dilatačních spár z těžkých asfaltových pásů natavených	m2	3,300	350,00	1 155,00
nové kce							
dilatace							
4/ dilatace stáv.základů cca.10 mm nebo pásy- nová opěrná stěna							
(0,3*2,74)+(1,05*1,5)					2,397		
nové kce							
dilatace							
4/ dilatace stáv.základů cca.10 mm nebo pásy- nová deska							
3,5*0,258					0,903		
Součet					3,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,460	260,00	639,60

PSV - Práce a dodávky PSV

22 218,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 011,08

42	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	3,230	10,00	32,30
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

nové kce

penetrace vod.

14/ N/8 - penetrace

3,8*0,85

3,230

Součet

3,230

43	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,001	38 000,00	38,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	-------

44	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,583	10,00	155,83
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

nové kce

penetrace

2/ penetrace stáv. Základů

2,2*2,74+(2,5*1,5)+(1,05*1,5)-(1,65*0,6)

10,363

Mezisoučet

10,363

0,000

penetr. Svislá

16/ N/8 - svislá hydroizolace penetrace

(0,7*0,15+3,5)*1,2

5,220

Mezisoučet

5,220

Součet

15,583

45	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,005	38 000,00	190,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	--------

46	K	711432101	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo tkaninou	m2	44,439	18,00	799,90
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

nové kce

pásky svislé

17/ N/8 - svislá hydroizolace pás 2x

(0,7*0,15+3,5)*1,2

5,220

stěny obvodové

(2,95*4,7)*2,9

40,209

mínus okno

1,65*0,6*-1

-0,990

0,000

0,000

Součet

44,439

47	M	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	53,327	64,00	3 412,92
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

nové kce

pásky svislé

17/ N/8 - svislá hydroizolace pás 2x

(0,7*0,15+3,5)*1,2

5,220

stěny obvodové

(2,95*4,7)*2,9

40,209

mínus okno

1,65*0,6*-1

-0,990

Součet

44,439

48	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	14,960	75,00	1 122,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			vod.pásky				
			15/ N/8/ natavení hydroiz.pásů 2x				
			8,8*0,85*2		14,960		
			Součet		14,960		
49	M	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	17,204	64,00	1 101,06
			nové kce				
			vod.pásky				
			15/ N/8/ natavení hydroiz.pásů 2x				
			8,8*0,85*2		14,960		
			Součet		14,960		
50	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NALP	m2	14,960	75,00	1 122,00
			nové kce				
			vod.pásky				
			15/ N/8/ natavení hydroiz.pásů 2x				
			8,8*0,85*2		14,960		
			Součet		14,960		
51	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	17,204	64,00	1 101,06
			nové kce				
			vod.pásky				
			15/ N/8/ natavení hydroiz.pásů 2x				
			8,8*0,85*2		14,960		
			Součet		14,960		
52	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m	m2	6,660	100,00	666,00
			nové kce				
			nopová				
			32/ nopová folie ochrana nových bet. Konstrukcí				
			(0,7+3,95+0,9)*1,2		6,660		
			Součet		6,660		
53	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,375	700,00	262,50
54	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,375	20,00	7,50
713 - Izolace tepelné							2 128,08
55	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,990	62,00	61,38
			prostup pro VZT - u angl. dvorku				
			1,65*0,6		0,990		
			Součet		0,990		
56	M	283764000	polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600.....tl/300mm	m3	0,303	3 500,00	1 060,50
			prostup pro VZT - u angl. dvorku				
			1,65*0,6*0,3		0,297		
			Součet		0,297		
	R	713552131	Protipož. trubní ucpávka potrubí VZT 400 x 500 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
57	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,010	600,00	6,00
58	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	20,00	0,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konstrukce zámečnické

10 079,50

59	K	7679951.R	Montáž atypických zámečnických konstrukcíZ/1- kovový pororošt tl/30/mm rozměr/3530*585/ vč. obvodového nosného roštu vč. kotvení - specifikace viz PD	soubor	1,000	9 935,00	9 935,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

zámečnické

Z/1- kovový pororošt tl/30/mm rozměr/3530*585/ vč.
obvodového nosného roštu

zámečnické

Z/1 obvodový nosný rošt úhelník L /35*35*4

zámečnické

Z/1 středový profil nosného roštu T 35*35*4,5

zámečnické

Z/1 kotvení pororoštu chem. Kotvami po /200/ a do
ztrac.bednění po /300/mm

1

1,000

Součet

1,000

60	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	85,000	1,70	144,50
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-06 - VZT

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	728 764,00
Ostatní náklady	71 418,87

Cena bez DPH	800 182,87
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	800 182,87	168 038,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	968 221,27
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-06 - VZT

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	728 764,00
PSV - Práce a dodávky PSV	728 764,00
751 - Vzduchotechnika	728 764,00
2) Ostatní náklady	71 418,87
Zařízení staveniště	13 117,75
Mimostav.doprava	58 301,12
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	800 182,87

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-06 - VZT

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

728 764,00

PSV - Práce a dodávky PSV

728 764,00

751 - Vzduchotechnika

728 764,00

1	M	1.001	VZT jednotka ve vertikálním provedení, ustavení na podlahu, nožičky 120mm ve složení: , a) přívod - 4200m3/h: tlumicí vložky, klapka uzavírací a regulační, filtr kapsový EU5, deskový výměník s obtokem, ventilátor, vodní ohříváč, přímé chlazení, b) odvod	ks	1,000	196 900,00	196 900,00
2	M	1.002	Kondenzační jednotka pro systém přímého výparu s R410A pro připojení k externím tepelným výměníkům. Kondenzační jednotka s technologií invertorového řízení pro plynulou regulaci, příslušenství: řídící box, , Technické parametry zařízení viz Příloha TZ - T	ks	1,000	109 479,00	109 479,00
3	M	1.003	Potrubí chladiwa	bm	28,000	751,00	21 028,00
4	M	1.011	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU, s děrovaným plechem 250x500x1000 s náběhy na obou koncích tlumiče	ks	12,000	804,00	9 648,00
5	M	1.012	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU, s děrovaným plechem 250x500x1500 s náběhy na obou koncích tlumiče	ks	6,000	1 206,00	7 236,00
6	M	1.021	REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ ČTYŘHRANNÁ, RUČNÍ OVLÁDÁNÍ 400x200	ks	3,000	844,00	2 532,00
7	M	1.022	REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ ČTYŘHRANNÁ, RUČNÍ OVLÁDÁNÍ 500x200	ks	1,000	908,00	908,00
8	M	1.023	REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ ČTYŘHRANNÁ, RUČNÍ OVLÁDÁNÍ 630x200	ks	1,000	954,00	954,00
9	M	1.031	POŽÁRNÍ Klapka, ODOLNOST 90min, S TEPLOTNÍM SPOUŠTĚNÍM A RUČNÍM OVLÁDÁNÍM 630x315	ks	1,000	2 484,00	2 484,00
10	M	1.032	POŽÁRNÍ Klapka, ODOLNOST 90min, S TEPLOTNÍM SPOUŠTĚNÍM A RUČNÍM OVLÁDÁNÍM 500x400	ks	1,000	2 547,00	2 547,00
11	M	1.041	VYÚSTKA PŘÍVODNÍ DVOUŘADÁ, REGULACE R11025x125	ks	10,000	1 320,00	13 200,00
12	M	1.043	VYÚSTKA PŘÍVODNÍ DVOUŘADÁ, REGULACE R1325x125	ks	1,000	553,00	553,00
13	M	1.042	VYÚSTKA ODVODNÍ JEDNOŘADÁ, REGULACE R1 325x125	ks	2,000	480,00	960,00
14	M	1.046	ODSAVAČ PAR STĚNOVÝ - STÁVAJÍCÍ - 1400x2040x450mm, odsavač vyčistit, repasovat, zaslepit stávající připojení, instalovat nové tukové filtry, namontovat atypické připojení, zajistit osvětlení	ks	1,000	12 084,00	12 084,00
15	M	1.047	ODSAVAČ PAR PROSTOROVÝ 1900x2000x450mm, odsavač par, atypické připojení, včetně tukových filtrů a osvětlení	ks	1,000	41 461,00	41 461,00
16	M	1.081	HLUKOVÁ IZOLACE POTRUBÍ, DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU:, IZOLACE POTRUBÍ DESKOU tl. 60 mm	m2	91,000	536,00	48 776,00
17	M	1.101	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I., MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trouby rovné se stranou do 250 mm	m2	17,000	577,00	9 809,00
18	M	1.101.1	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I., MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trouby rovné se stranami nad 250 mm	m2	38,000	577,00	21 926,00
19	M	1.101.2	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I., MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Tvarovky se stranou do 250 mm	m2	19,000	577,00	10 963,00
20	M	1.101.3	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I., MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Tvarovky se stranami přes 250 mm	m2	48,000	577,00	27 696,00
21	M	1.201	VZT POTRUBÍ, 40% TVAROVEK - MATERIÁL ALP S INTEGROVANOU POLYURETANOVOU VÝPLNÍ, TLOUŠŤKA 25mm VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ - Trouby ALP	m2	87,000	1 273,00	110 751,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	M	1.301	ODVODNÍ VENTIL	ks	1,000	268,00	268,00
	M	1.302	PODTLAKOVÁ KLAPKA	ks	1,000	202,00	202,00
	M	1.303	REGULAČNÍ KLAPKA	ks	1,000	244,00	244,00
	M	1.304	POTRUBÍ DN 100 mm	m	0,500	226,00	113,00
22	K	Pol1	Montáž	ks	1,000	42 632,00	42 632,00
23	K	Pol2	Demontáž	ks	1,000	14 411,00	14 411,00
24	K	Pol3	Montážní materiál	ks	1,000	670,00	670,00
25	K	Pol4	Doprava	ks	1,000	13 092,00	13 092,00
26	K	Pol5	Měření výkonových parametrů a zaregulování VZT zařízení, komplexní vyzkoušení a uvedení do provozu	ks	1,000	5 237,00	5 237,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-07 - Elektro

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	304 173,00
Ostatní náklady	2,00

Cena bez DPH	304 175,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	304 175,00	63 876,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	368 051,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-07 - Elektro

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	304 173,00
PSV - Práce a dodávky PSV	304 173,00
741 - Elektromontáže	304 173,00
2) Ostatní náklady	2,00
Zařízení staveniště	1,00
Mimostav.doprava	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	304 175,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-07 - Elektro

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 304 173,00

PSV - Práce a dodávky PSV 304 173,00

741 - Elektromontáže 304 173,00

1	K	741.poznámka	poznámka		0,000	0,00	0,00
---	---	--------------	----------	--	-------	------	------

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.20/2004 Sb. a zák. č.239/2004 Sb. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektem pro provedení

stavby, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující množství měrných jednotek uvedné ve výkazu výměr.

0,000

Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

0,000

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů,

tabulek a specifikací materiálů.

0,000

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

0,000

0,000

3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky

dovoditelné součásti dodávky a montáže.

0,000

4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení

bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

0,000

5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyžaduje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného

je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci

se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

2	M	Pol6	Spínač jednopólový, 10A/230V, IP44, komplet	ks	1,000	212,00	212,00
3	M	Pol7	Spínač střídavý, 10A/230V, IP44, komplet	ks	4,000	212,00	848,00
4	M	Pol7	Spínač střídavý, 10A/230V, IP44, komplet	ks	2,000	212,00	424,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	M	Pol8	Vypínač 230V/ 16A, IP44	ks	2,000	816,00	1 632,00
6	M	Pol9	Vypínač trojpolový 400V/25A, IP44	ks	6,000	888,00	5 328,00
7	M	Pol10	Tlačítkový ovladač v prosklené skřínce - havarijné vypnutí technologie kuchyně	ks	2,000	924,00	1 848,00
8	M	Pol11	Zásuvka jednonásobná, 16A/ 230V, IP44, komplet	ks	14,000	223,00	3 122,00
9	M	Pol12	Zásuvka třífázová, 16A/ 400V, IP65, komplet	ks	3,000	283,00	849,00
10	M	Pol13	Svitidlo nouzového osvětlení přisazené, 1x8W, IP65, s piktogramem směru úniku, autonomie 1hod., režim svítí při výpadku	ks	1,000	850,00	850,00
11	M	Pol14	Průmyslové svítidlo 2x58W, IP65, včetně zdrojů, ozn. A1	ks	6,000	1 003,00	6 018,00
12	M	Pol14	Průmyslové svítidlo 2x58W, IP65, včetně zdrojů, ozn. A1	ks	6,000	1 003,00	6 018,00
13	M	Pol15	Průmyslové svítidlo 2x58W, IP65, včetně zdrojů, s nouzovou vložkou 1hod. ozn. A1N	ks	4,000	2 682,00	10 728,00
14	M	Pol16	Drobný montážní materiál	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
15	K	Pol17	Pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálů	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
16	K	Pol18	demontáž	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
17	M	Pol19	CYKY-J 3x1,5	m	110,000	16,00	1 760,00
18	M	Pol19	CYKY-J 3x1,5	m	35,000	16,00	560,00
19	M	Pol20	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	16,00	640,00
20	M	Pol20	CYKY-O 3x1,5	m	15,000	16,00	240,00
21	M	Pol21	CYKY 2x1,5	m	30,000	14,00	420,00
22	M	Pol22	CYKY-J 5x1,5	m	40,000	28,00	1 120,00
23	M	Pol23	CYKY-J 3x2,5	m	340,000	26,00	8 840,00
24	M	Pol24	CYKY-J 5x2,5	m	90,000	44,00	3 960,00
25	M	Pol25	CYKY-J 5x4	m	130,000	62,00	8 060,00
26	M	Pol26	CYKY-J 5x6	m	35,000	113,00	3 955,00
27	M	Pol27	CYKY-J 5x10	m	25,000	149,00	3 725,00
28	M	Pol28	CYKY-J 4x95	m	30,000	936,00	28 080,00
29	M	Pol29	CYA 50 zžl	m	40,000	138,00	5 520,00
30	M	Pol30	CYA 6 zžl	m	270,000	19,00	5 130,00
31	M	Pol30	CYA 6 zžl	m	60,000	19,00	1 140,00
32	M	Pol31	Krabice univerzální KU68	ks	36,000	12,00	432,00
33	M	Pol31	Krabice univerzální KU68	ks	2,000	12,00	24,00
34	M	Pol32	Trubka PVC Monoflex 1440	m	90,000	30,00	2 700,00
35	M	Pol33	Svorka pro pospojování vany, sprchového koutu	ks	20,000	48,00	960,00
36	K	Pol34	Odvoz a likvidace odpadu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
37	K	Pol35	Drobný montážní materiál	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
38	K	Pol36	Montáž rozvaděče RK	ks	1,000	3 120,00	3 120,00
39	K	Pol37	Montáž elektroinstalace	ks	1,000	58 000,00	58 000,00
40	K	Pol38	Demontáž rozvaděče RK	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
41	K	Pol39	Doplnění stávajícího rozvaděče RH	ks	1,000	11 796,00	11 796,00
42	K	Pol17	Pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
43	K	Pol40	Napojení stávající elektroinstalace na do rozvaděče RK	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
44	K	Pol41	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
45	K	Pol42	Uvedení do provozu	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
46	K	Pol43	Vyhotovení výchozí revizní zprávy	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
47	K	Pol44	Projekt skutečného provedení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
48	K	Pol45	Koordinace s ost.profesemi	ks	1,000	500,00	500,00
49	K	Pol46	Práce nepředvídané	ks	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	Pol47	Oceloplechový skříňový 2000x800x300	ks	1,000	20 364,00	20 364,00
51	M	Pol48	FLP-B+C MAXI/4 3P+N	ks	1,000	9 624,00	9 624,00
52	M	Pol49	Odpínač 3P 160A	ks	1,000	972,00	972,00
53	M	Pol50	Jistič 3P 125A B, včetně vypínací cívky	ks	1,000	10 140,00	10 140,00
54	M	Pol51	Jistič 3P 25A B	ks	2,000	598,00	1 196,00
55	M	Pol52	Jistič 3P 20A B	ks	4,000	576,00	2 304,00
56	M	Pol53	Jistič 3P 16A B	ks	5,000	514,00	2 570,00
57	M	Pol54	Jistič 1P 16A B	ks	9,000	114,00	1 026,00
58	M	Pol55	Jistič 1P 10A B	ks	2,000	126,00	252,00
59	M	Pol56	Jistič 1P 6A B	ks	1,000	170,00	170,00
60	M	Pol57	Kombinovaný jistič-chránič 16A/2/C/30mA	ks	18,000	1 278,00	23 004,00
61	M	Pol58	Proudový chránič ID 4P 25A 30mA	ks	9,000	1 068,00	9 612,00
62	M	Pol59	Sada svorek a kapsa na dokumentaci, zámek	ks	1,000	2 400,00	2 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-09 - MaR

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	185 654,00
Ostatní náklady	2,00

Cena bez DPH	185 656,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	185 656,00	38 987,76
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	224 643,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-09 - MaR

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	185 654,00
MaR-P - PERIFÉRIE MaR	52 640,00
MaR-R - ŘÍDÍCÍ SYSTÉM	18 389,00
MaR-K - KABELY	30 555,00
MaR-NM - NOSNÝ A OSTATNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	8 415,00
MaR-RZ - ROZVODNICE	36 800,00
MaR-O - OSTATNÍ	24 595,00
MaR-D - DOKUMENTY	14 260,00
2) Ostatní náklady	2,00
Zařízení staveniště	1,00
Mimostav.doprava	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	185 656,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-09 - MaR

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROŠ BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

185 654,00

MaR-P - PERIFÉRIE MaR

52 640,00

1	K	TZB MaR-P-01	Snímač teploty venkovní	ks	1,000	1 210,00	1 210,00
2	K	TZB MaR-P-02	Snímač teploty do VZT kanálu	ks	2,000	1 217,00	2 434,00
3	K	TZB MaR-P-03	Snímač teploty příložený	ks	1,000	1 118,00	1 118,00
4	K	TZB MaR-P-04	Spínač tlakové difference	ks	3,000	1 526,00	4 578,00
5	K	TZB MaR-P-05	Termostat protimrazové ochrany	ks	1,000	2 795,00	2 795,00
6	K	TZB MaR-P-06	Zdvihový ventil, 3cestný, závitový	ks	1,000	1 167,00	1 167,00
7	K	TZB MaR-P-07	Servopohon zdvihového ventilu	ks	1,000	2 760,00	2 760,00
8	K	TZB MaR-P-08	Servopohon VZT klapky, havarijní funkce	ks	2,000	4 577,00	9 154,00
9	K	TZB MaR-P-09	Servopohon VZT klapky	ks	1,000	4 929,00	4 929,00
10	K	TZB MaR-P-10	Prostorový ovladač, komunikativní	ks	1,000	3 335,00	3 335,00
11	K	TZB MaR-P-11	Frekvenční měnič	ks	2,000	9 580,00	19 160,00

MaR-R - ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

18 389,00

12	K	TZB MaR-R-01	Programovatelný regulátor	ks	1,000	18 285,00	18 285,00
13	K	TZB MaR-R-02	Terminál	ks	1,000	104,00	104,00

MaR-K - KABELY

30 555,00

14	K	TZB MaR-K-01	Sílový kabel (CYKY 3Jx1,5)	m	35,000	60,00	2 100,00
15	K	TZB MaR-K-02	Sílový kabel (CYKY 5Jx4)	m	40,000	99,00	3 960,00
16	K	TZB MaR-K-03	Sílový kabel, stíněný (YSLCYK 4x1,5)	m	40,000	86,00	3 440,00
17	K	TZB MaR-K-04	Sdělovací kabel (JYTY 2x1)	m	235,000	55,00	12 925,00
18	K	TZB MaR-K-05	Sdělovací kabel (JYTY 4x1)	m	95,000	62,00	5 890,00
19	K	TZB MaR-K-06	Sdělovací kabel (JYSTY 2x2x0,8)	m	40,000	56,00	2 240,00

MaR-NM - NOSNÝ A OSTATNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

8 415,00

20	K	TZB MaR-NM-01	Kabelový žlab vč. víka (50x62)	m	15,000	253,00	3 795,00
21	K	TZB MaR-NM-02	Instalační trubka	m	30,000	69,00	2 070,00
22	K	TZB MaR-NM-03	Instalační trubka	m	30,000	60,00	1 800,00
23	K	TZB MaR-NM-04	Svorková krabice	ks	10,000	75,00	750,00

MaR-RZ - ROZVODNICE

36 800,00

24	K	TZB MaR-RZ-01	Rozvodnice	ks	1,000	36 800,00	36 800,00
----	---	---------------	------------	----	-------	-----------	-----------

MaR-O - OSTATNÍ

24 595,00

25	K	TZB MaR-O-01	Zpracování uživatelských programů - řídicí jednotka	kpt	1,000	15 295,00	15 295,00
26	K	TZB MaR-O-02	Oživení regulace a provedení zkoušky	kpt	1,000	6 900,00	6 900,00
27	K	TZB MaR-O-03	Autorský dozor	hod	6,000	400,00	2 400,00

MaR-D - DOKUMENTY

14 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	TZB MaR-D-01	Projekt skutečného vyhotovení, 3.paré	kpt	1,000	6 900,00	6 900,00
29	K	TZB MaR-D-02	Engineering	kpt	1,000	4 370,00	4 370,00
30	K	TZB MaR-D-03	Revizní zprávy, 3.paré	kpt	1,000	2 990,00	2 990,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - část investic

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-10 - Gastro

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	571 257,00
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	571 258,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	571 258,00	119 964,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	691 222,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-10 - Gastro

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **571 257,00**

G - Gastro **571 257,00**

G-1 - Gastro- kuchyň s prac.úseky 497 535,00

G-2 - Gastro- hrubá přípravná zeleniny 47 103,00

G-3 - Gastro- úklidová komora 26 619,00

2) Ostatní náklady **1,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **571 258,00**

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-10 - Gastro

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

571 257,00

G - Gastro

571 257,00

G-1 - Gastro- kuchyň s prac.úseky

497 535,00

1	M	G-01	Elektrický konvektomat 7x 1/1 GN s parním generátorem SAPIENS SAEBO71	ks	1,000	138 911,00	138 911,00
2	M	G-02	Automatický mycí systém	ks	1,000	9 410,00	9 410,00
3	M	G-03	Vícebodová vpíchnová sonda	ks	1,000	6 497,00	6 497,00
4	M	G-04	Podstavec pod konvektomat s úchyty pro GN	ks	1,000	8 887,00	8 887,00
5	M	G-05	Změkčovač vody - automatický A-8	ks	1,000	10 142,00	10 142,00
6	M	G-06	Supertab tabletová regenerační sůl	pytel	1,000	219,00	219,00
7	M	G-07	Regál polícový	ks	1,000	6 096,00	6 096,00
8	M	G-08	Sprcha tlaková s baterii ze zdi s ramínkem	ks	1,000	6 161,00	6 161,00
9	M	G-09	Elektrická sklopná pánev 60lt. s ocel.dnem (NP70) NBR7-BEF	ks	1,000	107 532,00	107 532,00
10	M	G-010	Napouštěcí kit pro elektrické pánve (NP70) XCABR7E	ks	1,000	18 521,00	18 521,00
11	M	G-011	Podlahový rošt s vpustí	ks	1,000	10 842,00	10 842,00
12	M	G-012	Elektrický varný kotel 50lt. s nepřímým ohřevem (NPO70) NPI7-6E5(V)	ks	1,000	150 551,00	150 551,00
13	M	G-013	Podlahový rošt s vpustí	ks	1,000	10 842,00	10 842,00
14	M	G-014	Pracovní stůl s polici	ks	1,000	6 315,00	6 315,00
15	M	G-015	Napouštěcí baterie pro varný blok	ks	1,000	6 609,00	6 609,00

G-2 - Gastro- hrubá příprava zeleniny

47 103,00

16	M	G2-01	Podlahový rošt s vpustí	ks	1,000	12 819,00	12 819,00
17	M	G2-02	Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný vevařený	ks	1,000	9 333,00	9 333,00
18	M	G2-03	Sprcha tlaková stojánková s baterii a ramínkem	ks	1,000	5 734,00	5 734,00
19	M	G2-04	Podlahový rošt s vpustí	ks	1,000	12 819,00	12 819,00
20	M	G2-05	Nerezové umyvadlo 04 - kolenové ovládání se zpožděním	ks	1,000	6 398,00	6 398,00

G-3 - Gastro- úklidová komora

26 619,00

21	M	G3-01	Nástěnná skříňka - otevřená	ks	1,000	7 271,00	7 271,00
22	M	G3-02	Základní sada GN ke konvektomatu	ks	1,000	9 348,00	9 348,00
23	K	G4-Mont.	Doprava a montáž technologie, revize	ks	1,000	10 000,00	10 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-024-2
 Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

JKSO:
 Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:
 Datum: 13.4.2017

Objednatel:
 MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:
 DIČ:
 IČ: 274 13 063
 DIČ: CZ27413063

Zhotovitel:
 BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Projektant:
 PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtů				638 334,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				638 334,74
DPH	základní	21,00%	ze	638 334,74
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				772 385,04

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-024-2

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		638 334,74	772 385,04
2016-024-01	Bourací práce 1.NP	93 929,95	113 655,24
2016-024-02	Nové konstrukce 1.NP	268 772,95	325 215,27
2016-024-03	Bourací práce 1.PP	9 514,14	11 512,11
2016-024-04	Nové konstrukce 1.PP	17 777,70	21 511,02
2016-024-05	ZTI	164 880,00	199 504,80
2016-024-08	UT	73 459,00	88 885,39
2016-024-10	Gastro	10 001,00	12 101,21
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		638 334,74	772 385,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-01 - Bourací práce 1.NP

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. □

Náklady z rozpočtu	93 729,95
Ostatní náklady	200,00

Cena bez DPH	93 929,95
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	93 929,95	19 725,29
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	113 655,24
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-01 - Bourací práce 1.NP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	93 729,95
HSV - Práce a dodávky HSV	65 548,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113,95
94 - Lešení a stavební výtahy	2 052,90
96 - Bourání konstrukcí	11 020,28
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	10 683,40
997 - Přesun sutě	41 677,73
PSV - Práce a dodávky PSV	6 566,69
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	649,08
712 - Povlakové krytiny	103,29
713 - Izolace tepelné	603,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	225,80
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	245,00
766 - Konstrukce truhlářské	84,85
767 - Konstrukce zámečnické	120,00
776 - Podlahy povlakové	61,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 473,21
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 615,00
2) Ostatní náklady	200,00
Zařízení staveniště	100,00
Mimostav.doprava	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 929,95

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-01 - Bourací práce 1.NP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 93 729,95

HSV - Práce a dodávky HSV 65 548,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113,95

1	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	2,279	50,00	113,95
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

bourací

m.č./105/

dlažba

60// BP2/ vybourání teracové dlažby /300*300/

1,06*2,15

2,279

Součet

2,279

94 - Lešení a stavební výtahy 2 052,90

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,430	30,00	2 052,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

0,000

pomocné lešení

0,000

m.č./107/

pomocné lešení

8,75

8,750

m.č./104/

pomocné lešení

43,15

43,150

m.č./103/

pomocné lešení

8,94

8,940

m.č./102/

pomocné lešení

4,41

4,410

m.č./105/

pomocné lešení

2,28

2,280

m.č./108/

pomocné lešení

0,9

0,900

Součet

68,430

96 - Bourání konstrukcí 11 020,28

3	K	962042321	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	19,613	120,00	2 353,56
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

bourací

4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,013	1 600,00	6 420,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

bourací	
m.č./107/	
mazanina	
36/ vybourání mazaniny tl/68/mm	
8,75*0,068	0,595
bourací	
m.č./104/	
mazanina	
36/ vybourání mazaniny tl/68/mm	
43,15*0,068	2,934
Mezisoúčet v m3	3,529
bourací	
m.č./105/	
mazanina	
61/ BP2/ vybourání bet.maznainya tt./75/mm	
1,06*2,15*0,075	0,171

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		0,171		
			bourací				
			schodiště				
			mazanina				
			53/ BP/5- prostup schodiště- střecha - vybourání bet. Mazaniny tl/40/mm				
			((0,3+0,415+0,3)+(0,3+0,73+0,3))*0,04		0,202		
			13/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/415*730/ tl. /200/mm				
			bourací				
			m.č./104/				
			mazanina				
			54/ BP/5- prostup m.č./104- střecha - vybourání bet. Mazaniny tl/40/mm				
			((0,3+0,3+0,47)*(0,3+0,56+0,3))*0,04		0,050		
			14/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/470*560/ tl. /200/mm				
			Mezisoučet		0,252		
			m.č.108				
			0,9*0,068		0,061		
			Součet		4,013		
5	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	52,800	30,00	1 584,00
			bourací				
			m.č./107/				
			dlažba				
			35/ vybourání keramické dlažby				
			8,75		8,750		
			bourací				
			m.č./104/				
			dlažba				
			35/ vybourání keramické dlažby				
			43,15		43,150		
			m.č.108				
			0,9		0,900		
			Součet		52,800		
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	140,00	661,92
			bourací				
			m.č./107				
			zárubeň				
			2/ B/1- vybourání zárubní dveří/800*1970/				
			0,8*1,97		1,576		
			bourací				
			m.č./104/				
			zárubeň				
			4/ B/1- vybourání zárubní dveří/800*1970/				
			0,8*1,97		1,576		
			bourací				
			m.č./108/				
			zárubeň				
			6/ B/1- vybourání zárubní dveří/600*1970/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,8*1,97		1,576		
			Součet		4,728		

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 683,40

7	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,104	50 000,00	5 200,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

bourací

schodiště

strop-prostup

13/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/ tl. /200/mm

0,46*0,56*0,2

0,052

bourací

m.č. /104/

strop-prostup

14/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/ tl. /200/mm

0,46*0,56*0,2

0,052

Součet

0,104

8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	54,834	60,00	3 290,04
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

bourací

m.č. /107/

obklad ker.

22/ vybourání obkladů

(3,59+4,69-1+2,1)*1,8-(1,2*1)

15,684

v/1,8/m

bourací

m.č. /104/

obklad ker.

23/ vybourání obkladů

(5,85-1+8-0,38+5,8-0,4-0,42+8)*1,8-(1,2*1*3)-(0,8*1,8)-(0,9*1,8)

39,150

Součet

54,834

9	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vislé pl přes 1 m2	m2	54,834	40,00	2 193,36
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

0,000

*odsekání omítky pod obklady

bourací

m.č. /107/

obklad ker.

22/ vybourání obkladů

(3,59+4,69-1+2,1)*1,8-(1,2*1)

15,684

bourací

m.č. /104/

obklad ker.

23/ vybourání obkladů

(5,85-1+8-0,38+5,8-0,4-0,42+8)*1,8-(1,2*1*3)-(0,8*1,8)-(0,9*1,8)

39,150

0,000

Součet

54,834

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	62,956	150,00	9 443,40
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,956	150,00	9 443,40
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	629,560	8,00	5 036,48
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	52,112	250,00	13 028,00
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2							
0,134					0,134		
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3							
43,149					43,149		
					0,000		
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2							
8,829					8,829		
Součet					52,112		
14	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,250	250,00	62,50
Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm							
m3							
0,25					0,250		
Součet					0,250		
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,629	250,00	1 407,25
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2							
1,848					1,848		
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2							
3,729					3,729		
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m							
0,052					0,052		
Součet					5,629		
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,152	250,00	38,00
Demontáž truhlářského obložení plochy do 1,5 m2							
m2							
0,006					0,006		
Demontáž truhlářského obložení podkladových roštů							
m2							
0,002					0,002		
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2							
kus							
0,144					0,144		
Součet					0,152		
17	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,007	300,00	2,10
PVC							
0,007					0,007		
Součet					0,007		
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	4,314	700,00	3 019,80
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		0,211			0,211		
			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné- prostupy				
		0,002			0,002		
			Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé				
		0,027			0,027		
			Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé				
		0,009			0,009		
			Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé				
		0,015			0,015		
			Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm				
		0,022			0,022		
			Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm				
		0,024			0,024		
			Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy mezi konstrukcemi z polystyrenu tl do 50 mm				
		0,001			0,001		
			Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svisté pl přes 1 m2				
		4,003			4,003		
					0,000		
		Součet			4,314		

19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,492	400,00	196,80
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

0,359 0,359

Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny do DN 125

0,086 0,086

Demontáž dřezů kameninových nebo výlevků nebo dřezů

0,044 0,044

Demontáž vzduchotechnické mřížky

0,003 0,003

Součet 0,492

PSV - Práce a dodávky PSV

6 566,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

649,08

20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	52,800	12,00	633,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

bourací

m.č./107/

izolace

37/ odstranění izolace

8,75 8,750

bourací

m.č./104/

izolace

37/ odstranění izolace

43,15 43,150

m.č./108

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,9		0,900		
			Součet		52,800		
21	K	711131811.1	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné- prostupy	m2	0,516	30,00	15,48
			schodiště				
			strop-prostup				
			13/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/- lepenka				
			0,46*0,56		0,258		
			m.č./104/				
			strop-prostup				
			14/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/- lepenka				
			0,46*0,56		0,258		
			Součet		0,516		
712 - Povlakové krytiny							103,29
22	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	4,512	12,00	54,14
					0,000		
					0,000		
			odstranění střešní folie				
					0,000		
			BP/5/				
			m.č./104/				
			detail A				
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			BP/5/				
			m.č./104/				
			detail A				
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			Součet		4,512		
23	K	712300831.IPA	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	1,536	12,00	18,43
			odstranění izolace - rohože				
			BP/4/				
			m.č./104/				
			detail A				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)		0,768		
			BP/4/				
			m.č./104/				
			detail A				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)		0,768		
			Součet		1,536		
24	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	1,536	20,00	30,72
					0,000		
					0,000		
			odstranění izolace IPA 2x				
					0,000		
			BP/4/				
			m.č./104/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
BP/4/							
m.č./104/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
Součet					1,536		
713 - Izolace tepelné							603,96
25	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	52,800	10,00	528,00
bourací							
m.č./107/							
polystyrén							
38/ odstranění tepelné izolace polystyrén tl/20/mm							
8,75					8,750		
bourací							
m.č./104/							
polystyrén							
38/ odstranění tepelné izolace polystyrén tl/20/mm							
43,15					43,150		
0,9					0,900		
					0,000		
Součet					52,800		
26	K	713120821.20	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm- prostupy	m2	0,516	30,00	15,48
schodiště							
strop-prostup							
13/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/ - polystyrén tl/20/mm							
0,46*0,56					0,258		
m.č./104/							
strop-prostup							
14/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/ - polystyrén tl/20/mm							
0,46*0,56					0,258		
Součet					0,516		
27	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	4,512	10,00	45,12
					0,000		
					0,000		
odstranění tep. izolace EPS tl/120/mm					0,000		
BP/5/							
m.č./104/							
detail A							
(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)					2,256		
BP/5/							
m.č./104/							
detail A							
(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)					2,256		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,512		
28	K	713190821	Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy mezi konstrukcemi z polystyrenu tl do 50 mm	m2	1,536	10,00	15,36
					0,000		
					0,000		
odstranění tep. izolace EPS tl/50/mm					0,000		
BP/4/							
m.č./104/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
BP/4/							
m.č./104/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
Součet					1,536		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							225,80
29	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny do DN 125	kus	2,000	100,00	200,00
bourací							
m.č./104/							
vpust'							
15/ B/6 - vybourání podlahové vpustí							
1					1,000		
m.č./107							
1					1,000		
Součet					2,000		
30	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,043	600,00	25,80
0,043					0,043		
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							245,00
31	K	725330840	Demontáž výlevkabude přesunuta do m.č./108	soubor	1,000	145,00	145,00
bourací							
m.č./104/							
výlevka							
17/ B/10 - demontáž výlevky							
1					1,000		
bude přesunuta do m.č./108							
Součet					1,000		
32	K	725706811	Demontáž dřezů kameninových nebo výlevek nebo dřezů	soubor	1,000	100,00	100,00
bourací							
m.č./107/							
dřez							
57/ B/14/vybourání kameninového dřezu							
1					1,000		
Součet					1,000		
766 - Konstrukce truhlářské							84,85
33	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení plochy do 1,5 m2	m2	0,246	80,00	19,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			bourací				
			m.č./104/				
			obklad dřevo				
			12/ B/4 demontáž dřevěného zákrytů ZTI				
			0,2*1,23		0,246		
			Součet		0,246		
34	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení podkladových roštů	m2	0,246	21,00	5,17
			bourací				
			m.č./104/				
			obklad dřevo				
			12/ B/4 demontáž dřevěného zákrytů ZTI				
			0,2*1,23		0,246		
			Součet		0,246		
35	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	10,00	60,00
			bourací				
			m.č./107				
			dveře				
			1/ B/1- vyvěšení dveří/800*1970/				
			1		1,000		
			bourací				
			m.č./104/				
			dveře				
			3/ B/1- vyvěšení dveří/800*1970/				
			1		1,000		
			bourací				
			m.č./108/				
			dveře				
			5/ B/1- vyvěšení dveří/600*1970/				
			1		1,000		
			bourací				
			m.č./104/				
			dveře				
			7/ B/2- vyvěšení dveří/800*1970/				
			1		1,000		
			bourací				
			m.č./104/				
			dveře				
			8/ B/2- vyvěšení dveří/900*1970/				
			1		1,000		
			bourací				
			m.č./109				
					0,000		
			39/ vyvěšení dveří m.č./109				
			1		1,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konstrukce zámečnické

120,00

36	K	767584811	Demontáž vzduchotechnické mřížky	kus	3,000	40,00	120,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-------	--------

bourací

m.č./104/

mřížka

9/ B/3 demontáž mřížky /200*700/

1

1,000

bourací

m.č./104/

mřížka

10/ B/3 demontáž mřížky /200*700/

1

1,000

bourací

m.č./104/

mřížka

11/ B/3 demontáž mřížky /200*460/

1

1,000

Součet

3,000

776 - Podlahy povlakové

61,50

37	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	2,460	25,00	61,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

schodiště

strop-prostup

13/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/- PVC

(0,3+0,46+0,3)*(0,3+0,56+0,3)

1,230

m.č./104/

strop-prostup

14/ B/5 vybourání prostupu pro VZT ve stropě/460*560/-PVC

(0,3+0,46+0,3)*(0,3+0,56+0,3)

1,230

Součet

2,460

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 473,21

38	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,111	8,00	1 336,89
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

bourací

m.č./107/

omítka- oškrab

24/ oškrabání omítek stěny- nad obkladem

(3,59+4,69-1+2,1)*(2,5-1,8)

6,566

bourací

m.č./104/

omítka- oškrab

25/ oškrabání omítek stěny- nad obkladem

(5,85-1+8-0,38+5,8-0,4-0,42+8)*(2,5-1,8)

17,815

bourací

m.č./103/

omítka- oškrab

26/ oškrabání omítek stěny- z důvodu staveb prací(zásah do kci)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,5+1,5+5,85+5,85)*2,5		36,750		
			bourací				
			m.č./102/				
			omítka- oškrab				
			27/ oškrabání omítek stěny- z důvodu staveb prací(zásah do kcí)- průchod mezi m.č./103 a102/				
			(2,8+2,8+1,5+1,5)*2,5		21,500		
			bourací				
			m.č./105/				
			omítka- oškrab				
			28/ oškrabání omítek stěny- z důvodu staveb prací navazujících (zásah do kcí)				
			(1,06+1,06+2,15+2,15)*2,5		16,050		
			bourací				
			m.č./107/				
			omítka- strop				
			29/oškrabání omítek strop				
			8,75		8,750		
			bourací				
			m.č./104/				
			omítka- strop				
			30/oškrabání omítek strop				
			43,15		43,150		
			bourací				
			m.č./103/				
			omítka- strop				
			31/oškrabání omítek strop				
			8,94		8,940		
			bourací				
			m.č./102/				
			omítka- strop				
			32/oškrabání omítek strop				
			4,41		4,410		
			bourací				
			m.č./105/				
			omítka- strop				
			33/oškrabání omítek strop				
			2,28		2,280		
			bourací				
			m.č./108/				
			omítka- strop				
			34/oškrabání omítek strop				
			0,9		0,900		
			Součet		167,111		
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,111	12,00	2 005,33

plocha do 4m2 se neodečítá

bourací

m.č./107/

omítka- oškrab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			24/ oškrabání omítek stěny- nad obkladem				
			(3,59+4,69-1+2,1)*(2,5-1,8)		6,566		
			bourací				
			m.č./104/				
			omítka- oškrab				
			25/ oškrabání omítek stěny- nad obkladem				
			(5,85-1+8-0,38+5,8-0,4-0,42+8)*(2,5-1,8)		17,815		
			bourací				
			m.č./103/				
			omítka- oškrab				
			26/ oškrabání omítek stěny- z důvodu staveb prací(zásah do kcí)				
			(1,5+1,5+5,85+5,85)*2,5		36,750		
			bourací				
			m.č./102/				
			omítka- oškrab				
			27/ oškrabání omítek stěny- z důvodu staveb prací(zásah do kcí)- průchod mezi m.č./103 a102/				
			(2,8+2,8+1,5+1,5)*2,5		21,500		
			bourací				
			m.č./105/				
			omítka- oškrab				
			28/ oškrabání omítek stěny- z důvodu staveb prací navazujících (zásah do kcí)				
			(1,06+1,06+2,15+2,15)*2,5		16,050		
			bourací				
			m.č./107/				
			omítka- strop				
			29/oškrabání omítek strop				
			8,75		8,750		
			bourací				
			m.č./104/				
			omítka- strop				
			30/oškrabání omítek strop				
			43,15		43,150		
			bourací				
			m.č./103/				
			omítka- strop				
			31/oškrabání omítek strop				
			8,94		8,940		
			bourací				
			m.č./102/				
			omítka- strop				
			32/oškrabání omítek strop				
			4,41		4,410		
			bourací				
			m.č./105/				
			omítka- strop				
			33/oškrabání omítek strop				
			2,28		2,280		

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			bourací				
			m.č./108/				
			omítka- strop				
			34/oškrabání omítek strop				
			0,9		0,900		
			Součet		167,111		
40	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,630	25,00	390,75
					0,000		
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
					0,000		
			m.č./105/				
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
			2,28		2,280		
			m.č./103/				
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
			8,94		8,940		
			m.č./102/				
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
			4,41		4,410		
			Součet		15,630		
41	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	16,412	1,00	16,41
					0,000		
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
					0,000		
			m.č./105/				
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
			2,28		2,280		
			m.č./103/				
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
			8,94		8,940		
			m.č./102/				
			zakrývání podlah v průběhu stavby				
			4,41		4,410		
			Součet		15,630		
42	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,187	26,00	550,86
					0,000		
			zakrývání oken v průběhu stavby				
					0,000		
			m.č./107/				
			zakrývání oken v průběhu stavby				
			1,2*1,5		1,800		
			m.č./104/				
			zakrývání oken v průběhu stavby				
			1,2*1,5*3		5,400		
					0,000		
			zakrývání - obalení dveří v průběhu stavby				
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č./105/				
			zakrývání - obalení dveří v průběhu stavby				
			0,8*1,97*(0,7*1,97)		2,955		
			m.č./103/				
			zakrývání - obalení dveří v průběhu stavby				
			(0,8*1,97*4)		6,304		
			m.č./102/				
			zakrývání - obalení dveří v průběhu stavby				
			0,8*1,97*3		4,728		
			Součet		21,187		
43	M	581248440	<i>folie pro maližské potřeby zakrývaci, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	22,246	1,00	22,25
44	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,160	20,00	143,20

bourací

m.č./104/

obalení zár.

40/ B/2- vyvěšení dveří/800*1970/- ochrana zárubní

(0,8+1,97+1,97)*0,5

2,370

bourací

m.č./104/

obalení zár.

41/ B/2- vyvěšení dveří/900*1970/- ochrana zárubní

(0,9+1,97+1,97)*0,5

2,420

bourací

m.č./109

obalení zár.

42/ vyvěšení dveří/800*1970/- ochrana zárubní

(0,8+1,97+1,97)*0,5

2,370

Součet

7,160

45	M	581248440	<i>folie pro maližské potřeby zakrývaci, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	7,518	1,00	7,52
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 615,00

46	K	HZS-1	Odpojení digestoře	hod	10,000	200,00	2 000,00
			bourací				
			m.č./104/				
			digestoř				
			16/ B/7 - odpojení a demontáž digestoře				
			10		10,000		
			2 lidé á5 hodin				
			Součet		10,000		
47	K	HZS-2	pomocné práce blíže nespecifikované- bude upřesněno na stavbě	hod	20,000	162,00	3 240,00

práce N

pomocné práce blíže nespecifikované- bude upřesněno na stavbě

20

20,000

hodin

Součet

20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	HZS-3	práce spojené s vystěhováním spotřebičů a zařizovacích předmětů, po odpojení technologií- vody, elektro, odpadu	hod	120,000	100,00	12 000,00
			práce N				
			práce spojené s vystěhováním spotřebičů a zařizovacích předmětů, po odpojení technologií- vody, elektro, odpadu				
			5*8*3		120,000		
			hodin				
			5 lidí á 8 hodin - 3 dny				
			Součet		120,000		
49	K	HZS-4	práce spojené s odpojením elektro od spotřebičů	hod	8,000	100,00	800,00
			práce N				
			odpojení elektro od spotřebičů				
			8		8,000		
			hodin				
			1 člověk á 8 hodin				
			Součet		8,000		
50	K	HZS-5	práce spojené s odpojením vody a kanalizace od zařizovacích předmětů	hod	16,000	130,00	2 080,00
			práce N				
			odpojení vody a kanalizace od zařizovacích předmětů				
			2*8		16,000		
			hodin				
			2 lidé á 8 hodin 1 den				
			Součet		16,000		
51	K	HZS-6	práce spojené s odpojením vody a kanalizace od zařizovacích předmětů	hod	10,000	130,00	1 300,00
			práce N				
			odpojení zařízení VZT				
			10		10,000		
			hodin				
			2 lidé á 5 hodin 5				
			Součet		10,000		
52	K	HZS-7	práce spojené s odpojením radiátoru m.č. /107	hod	1,500	130,00	195,00
			práce N				
			59/ B15/ demontáž radiátoru				
			odpojení radiátoru m.č.107				
			1,5		1,500		
			hodin				
			1 člověk 1,5 hodiny				
			Součet		1,500		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova
Objekt: 2016-024-02 - Nové konstrukce 1.NP

JKSO:
Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:
Datum: 13.04.2017

Objednatel:
MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ: 274 13 063
DIČ: CZ27413063

Projektant:
PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu				244 784,11
Ostatní náklady				23 988,84
Cena bez DPH				268 772,95
DPH	základní	21,00%	ze	268 772,95
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				325 215,27

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-02 - Nové konstrukce 1.NP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	244 784,11
HSV - Práce a dodávky HSV	94 107,72
31 - Zdi pozemních staveb	636,00
34 - Stěny a příčky	7 802,47
4 - Vodorovné konstrukce	1 404,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	43 872,31
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	30 158,57
64 - Osazování výplní otvorů	2 659,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 922,05
998 - Přesun hmot	3 609,32
PSV - Práce a dodávky PSV	150 676,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 061,33
712 - Povlakové krytiny	6 216,96
713 - Izolace tepelné	7 076,74
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	4 998,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 416,33
766 - Konstrukce truhlářské	16 020,42
767 - Konstrukce zámečnické	2 714,32
781 - Dokončovací práce - obklady	60 674,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 400,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 096,98
2) Ostatní náklady	23 988,84
Zařízení staveniště	4 406,11
Mimostav.doprava	19 582,73
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	268 772,95

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-02 - Nové konstrukce 1.NP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **244 784,11**

HSV - Práce a dodávky HSV **94 107,72**

31 - Zdi pozemních staveb **636,00**

4	K	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	318,00	636,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

nové kce

m.č./107/

5/ překlad nenosný ytong

2

2,000

Součet

2,000

34 - Stěny a příčky **7 802,47**

5	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotností 500 kg/m3	m2	14,033	499,00	7 002,47
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

nové kce

m.č./107/

2/ příčka Ytong tl/100/

$(1,2+0,2+1,0+0,085+0,31+0,1+0,9+1,1+0,9+0,1)*2,5-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)$

11,783

nové kce

m.č./107/

3/ příčka tl/100/mm

0,9*2,5

2,250

Součet

14,033

6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím	m	20,000	40,00	800,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

nové kce

m.č./107/

4/ ukotvení příček do /100/mm

8*2,5

20,000

Součet

20,000

4 - Vodorovné konstrukce **1 404,00**

7	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,108	13 000,00	1 404,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

nové kce

m.č./104/

6/ zabetonování otvoru - prostupu ve stropu rozměr/0,27*0,41*0,2/ 2x

0,27*0,41*0,2*2

0,044

nové kce

m.č./104/

7/ zabetonování otvoru - prostupu ve stropu rozměr/0,15*0,25*0,2/

0,15*0,25*0,2

0,008

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			m.č. /104/				
			8/ N/1 zabetonování prostupu dřívě mřížka) ve stropu rozměr/0,2*0,7*0,2/				
			0,2*0,7*0,2		0,028		
			nové kce				
			m.č. /104/				
			9/ N/1 zabetonování prostupu dřívě mřížka) ve stropu rozměr/0,2*0,7*0,2/				
			0,2*0,7*0,2		0,028		
			Součet		0,108		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44,00

8	K	635111115.2	Náryp ze štěrkopísku	m3	0,044	1 000,00	44,00
			střecha				
					0,000		
			doplnění štěrkopísku fr./16-32/ tl.210				
					0,000		
			střecha				
			NP/6/				
			detail A				
			0,41*0,27*0,2		0,022		
			střecha				
			NP/6/				
			detail A				
			0,41*0,27*0,2		0,022		
			Součet		0,044		

61 - Úprava povrchů vnitřní

43 872,31

9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,988	130,00	2 988,44
			nové kce				
			m.č. /104/				
			31/B pletivo do tmelu (perlínka)				
			0,9*2,5		2,250		
			nové kce				
			m.č. /107/				
			31/B pletivo do tmelu (perlínka)				
			(0,9+1,1+1,1+1+0,085+0,31)*2,5		11,238		
			nové kce				
			m.č. /108/				
			31/B pletivo do tmelu (perlínka)				
			(1+1+0,9+0,9)*2,5		9,500		
			Součet		22,988		

10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	90,050	94,00	8 464,70
			nové kce				
			m.č. /107/				
			35/B potažení štukem- stěny				
			(5,85+5,85+8+8)*0,5		13,850		
			nové kce				
			m.č. /108/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			35/B potažení štukem- stěny				
			(0,9+0,9+1+1)*0,5		1,900		
			nové kce				
			m.č./103/				
			35/B potažení štukem- stěny				
			(1,5+1,5+5,85+5,85)*2,5		36,750		
			nové kce				
			m.č./102/				
			35/B potažení štukem- stěny				
			(2,8+2,8+1,5+1,5)*2,5		21,500		
			nové kce				
			m.č./105/				
			35/B potažení štukem- stěny				
			(1,06+1,06+2,15+2,15)*2,5		16,050		
			Součet		90,050		

11	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	68,430	120,00	8 211,60
			nové kce				
			m.č./104/				
			35/C potažení štukem - strop				
			43,15		43,150		
			nové kce				
			m.č./107/				
			35/C potažení štukem - strop				
			8,75		8,750		
			nové kce				
			m.č./108/				
			35/C potažení štukem - strop				
			0,9		0,900		
			nové kce				
			m.č./103/				
			35/C potažení štukem - strop				
			8,94		8,940		
			nové kce				
			m.č./102/				
			35/C potažení štukem - strop				
			4,41		4,410		
			nové kce				
			m.č./105/				
			35/C potažení štukem - strop				
			2,28		2,280		
			Součet		68,430		

12	K	611325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech- doplnění po zabetonování prostupů	kus	4,000	220,00	880,00
			nové kce				
			m.č./104/				
			6/ zabetonování otvoru - prostupu ve stropu rozměr/0,27*0,41*0,2/				
			1		1,000		
			nové kce				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č./104/				
			7/ zabetonování otvoru - prostupu ve stropu rozměr/0,15*0,25*0,2/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./104/				
			8/ N/1 zabetonování prostupu dřívě mřížka) ve stropu rozměr/0,2*0,7*0,2/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./104/				
			9/ N/1 zabetonování prostupu dřívě mřížka) ve stropu rozměr/0,2*0,7*0,2/				
			1		1,000		
			Součet		4,000		

13	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	68,430	76,00	5 200,68
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

			nové kce				
			m.č./104/				
			35/ oprava omítek stropů cca./10%/				
			43,15		43,150		
			malba již oškrábána viz bourací				
			nové kce				
			m.č./107/				
			35/ oprava omítek stropů cca./10%/				
			8,75		8,750		
			malba již oškrábána viz bourací				
			nové kce				
			m.č./108/				
			35/ oprava omítek stropů cca./10%/				
			0,9		0,900		
			malba již oškrábána viz bourací				
			nové kce				
			m.č./103/				
			35/ oprava omítek stropů cca./10%/				
			8,94		8,940		
			malba již oškrábána viz bourací				
			nové kce				
			m.č./102/				
			35/ oprava omítek stropů cca./10%/				
			4,41		4,410		
			malba již oškrábána viz bourací				
			nové kce				
			m.č./105/				
			35/ oprava omítek stropů cca./10%/				
			2,28		2,280		
			malba již oškrábána viz bourací				
			Součet		68,430		

14	K	611331121.1	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně	m2	0,820	900,00	738,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

nové kce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
schodiště							
1/ začištění vybouraného prostupu pro VZT- malta cementová							
(0,56+0,46+0,56+0,46)*0,2							
					0,408		
nové kce							
m.č./104/							
10/začištění vybouraného prostupu pro VZT- malta cementová							
/560*470/							
(0,56+0,56+0,47+0,47)*0,2							
					0,412		
Součet					0,820		
15	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - po odstranění obkladu	m2	71,770	130,00	9 330,10
nové kce							
m.č./104/							
31/ oprava podkladů - omítky vyrovnání pod obklad							
(5,85+5,85+8*8)*2-(0,9*2)							
					53,600		
část je nové zdivo - perlínka							
nové kce							
m.č./107/							
31/ oprava podkladů - omítky vyrovnání pod obklad							
(4,69+4,69+2,1+2,1-1-1,1-0,085-0,31-1,1-0,9)*2							
					18,170		
nové kce							
m.č./108/							
31/ oprava podkladů - omítky vyrovnání pod obklad							
0							
					0,000		
bude nové zdivo a perlínka do tmelu							
Součet					71,770		
16	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	87,803	63,00	5 531,59
nové kce							
m.č./104/							
34/ oprava omítek nad obkladem stěny cca./10%/							
(0,9+0,9+1+1)*(2,5-2)							
					1,900		
malba již oškrábána viz bourací							
nové kce							
m.č./107/							
34/ oprava omítek nad obkladem stěny cca./10%/							
(5,85+5,85+8*8)*0,5-(1+1,1+0,085+0,31+1,1+0,9)*0,5							
					11,603		
malba již oškrábána viz bourací (část je nové zdivo)							
nové kce							
m.č./108/							
34/ oprava omítek nad obkladem stěny cca./10%/							
0							
					0,000		
nebude je perlínka							
nové kce							
m.č./103/							
34/ oprava omítek stěny cca./10%/							
(1,5+1,5+5,85+5,85)*2,5							
					36,750		
malba již oškrábána viz bourací							
nové kce							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č. /102/				
			34/ oprava omítek stěny cca./10%/				
			(2,8+2,8+1,5+1,5)*2,5		21,500		
			malba již oškrábána viz bourací				
			nové kce				
			m.č. /105/				
			34/ oprava omítek stěny cca./10%/				
			(1,06+1,06+2,15+2,15)*2,5		16,050		
			malba již oškrábána viz bourací				
					0,000		
			Součet		87,803		

17	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	126,360	20,00	2 527,20
			začištění omítek				
			kolem oken a dveří				
			m.č. /104/				
			(1,2+1,5+1,5)*3		12,600		
			(0,9+1,97+1,97+0,8+1,97+1,97)		9,580		
			m.č. /107/				
			1,2+1,2+1,5		3,900		
			(0,8+1,97+1,97+0,7+1,97+1,97)		9,380		
			m.č. /108/				
			0,7+1,97+1,97		4,640		
			Mezisoučet		40,100		
			kolem obkladů				
			m.č. /104/				
			(5,85+5,85+8+8)		27,700		
			m.č. /107/				
			(4,69+4,69+2,1+2,1)		13,580		
			m.č. /108/				
			(0,9+0,9+1+1)		3,800		
			Mezisoučet		45,080		
			kolem podlah				
			m.č. /104/				
			(5,85+5,85+8+8-0,7-0,8)		26,200		
			m.č. /107/				
			(4,69+4,69+2,1+2,1-0,8-0,9)		11,880		
			m.č. /108/				
			(0,9+0,9+1+1-0,7)		3,100		
			Mezisoučet		41,180		
			Součet		126,360		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

30 158,57

18	K	631311114.40	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20.....40 mm... střeška	m3	0,002	3 500,00	7,00
			střeška				
					0,000		
			doplnění bet. mazaniny tl/40/mm				
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			střecha				
			NP/6/				
			detail A				
			0,41*0,27*0,2*0,04		0,001		
			střecha				
			NP/6/				
			detail A				
			0,41*0,27*0,2*0,04		0,001		
			Součet		0,002		
19	K	631311114.63	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20.....69 mm-podlaha	m3	3,643	4 100,00	14 936,30
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			25/ betonová mazanina tl/69/mm				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			25/ betonová mazanina tl/69/mm				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			25/ betonová mazanina tl/69/mm				
			0,9		0,900		
					0,000		
			v m2		52,800		
			52,8*0,069		3,643		
			v m3		3,643		
20	K	631311114.65	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20.....65 mm...strop	m3	0,114	4 100,00	467,40
			strop				
			NP/5/4/				
			mazanina 65/mm				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2*0,065		0,114		
			Součet		0,114		
21	K	631311114.75	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20.....75 mm-podlaha	m3	0,171	4 100,00	701,10
			m.č./105/				
			NP/2 bet.mazaniny tt./75/mm				
			1,06*2,15*0,075		0,171		
			Součet		0,171		
22	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,613	830,00	2 998,79
			0,002+3,326+0,114+0,171		3,613		
			Součet		3,613		
23	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,311	500,00	155,50
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			25/ betonová mazanina tl/69/mm				
			0,9*0,069		0,062		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,078+0,171		0,249		
			Součet		0,311		
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,368	28 000,00	10 304,00
			kari síť 2x křížem				
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			26/ kari síť (KH 20) oka 6/150/150/... 1m2=3,03kg				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			26/ kari síť (KH 20) oka 6/150/150/... 1m2=3,03kg				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			26/ kari síť (KH 20) oka 6/150/150/... 1m2=3,03kg				
			0,9		0,900		
			v m2		52,800		
			52,8*2*3,03*1,15*0,001		0,368		
			Mezisoučet		0,368		
25	K	632481211	Separační vrstva z papíru potaženého fólií	m2	58,848	10,00	588,48
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			24/B separační folie PE				
			43,15		43,150		
			pokládka na ŽB panel				
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			24/B separační folie PE				
			8,75		8,750		
			pokládka na ŽB panel				
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			24/B separační folie PE				
			0,9		0,900		
			pokládka na ŽB panel				
			Mezisoučet		52,800		
			střecha				
					0,000		
			doplnění rohože - separační vrstva				
					0,000		
			střecha				
			NP/6/7/				
			detail A				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)		0,768		
			střecha				
			NP/6/7/				
			detail A				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)		0,768		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		1,536		
			střecha				
					0,000		
			doplnění separační folie				
					0,000		
			střecha				
			NP /6/7/8/				
			detail A				
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			střecha				
			NP /6/7/8/				
			detail A				
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			Mezisoučet		4,512		
			Součet		58,848		

64 - Osazování výplní otvorů

2 659,00

26	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	690,00	1 380,00
			nové kce				
			m.č. /108/				
			18/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č. /107/				
			20/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/				
			1		1,000		
			Součet		2,000		

27	M	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	1,000	646,00	646,00
			nové kce				
			m.č. /107/				
			20/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/				
			1		1,000		
			Součet		1,000		

28	M	553313480	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	1,000	633,00	633,00
			nové kce				
			m.č. /108/				
			18/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/				
			1		1,000		
			Součet		1,000		

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 922,05

29	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah- po provedených bouracích pracích	m2	52,800	3,00	158,40
			nové kce				
			m.č. /104/				
			22/ zametení podlahy				
			43,15		43,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			m.č./107/				
			22/ zametení podlahy				
			8,75		8,750		
			nové kce				
			m.č./108/				
			22/ zametení podlahy				
			0,9		0,900		
			Součet		52,800		
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m- závěrečný úklid	m2	68,430	55,00	3 763,65

					0,000		
			závěrečný úklid				
					0,000		
			m.č./104/				
			závěrečný úklid				
			43,15		43,150		
			m.č./107/				
			závěrečný úklid				
			8,75		8,750		
			m.č./108/				
			závěrečný úklid				
			0,9		0,900		
			m.č./103/				
			závěrečný úklid				
			8,94		8,940		
			m.č./102/				
			závěrečný úklid				
			4,41		4,410		
			m.č./105/				
			závěrečný úklid				
			2,28		2,280		
			Součet		68,430		

998 - Přesun hmot

3 609,32

31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,882	260,00	3 609,32
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

150 676,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

33 061,33

32	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	52,800	220,00	11 616,00
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./104/				
			27/ hydroizolační stěrka- vodorovná pod dlažbu				
			43,15		43,150		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			27/ hydroizolační stěrka- vodorovná pod dlažbu				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č. /108/				
			27/ hydroizolační stěrka- vodorovná pod dlažbu				
			0,9		0,900		
			Součet		52,800		
33	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	90,160	220,00	19 835,20
			nové kce				
			m.č. /104/				
			32/hydroizolační stěrka pod obklad				
			(5,85+5,85+8+8)*2		55,400		
			nové kce				
			m.č. /107/				
			32/hydroizolační stěrka pod obklad				
			(4,69+4,69+2,1+2,1)*2		27,160		
			nové kce				
			m.č. /108/				
			32/hydroizolační stěrka pod obklad				
			(0,9+0,9+1+1)*2		7,600		
			Součet		90,160		
34	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	7,229	100,00	722,90
			strop				
			NP /4/				
			lepenka				
			0,41*0,27*2		0,221		
			Mezisoučet		0,221		
			střecha				
					0,000		
			doplnění hydroizolace IPA 2x				
					0,000		
			střecha				
			NP /6/7/				
			detail A				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2-(0,41*0,27*2)		1,536		
			střecha				
			NP /6/7/				
			detail A				
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3*2)-(0,41*0,27*2)		0,960		
			Mezisoučet		2,496		
			střecha				
					0,000		
			doplnění hydroizolace IPA 2x				
					0,000		
			střecha				
			NP /6/7/8/				
			detail A				
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			střecha				
			NP /6/7/8/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
detail A							
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			Mezisoučet		4,512		
					0,000		
			Součet		7,229		
35	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA	m2	8,313	64,00	532,03
strop							
NP /4/							
lepenka							
			0,41*0,27*2		0,221		
			střecha		0,000		
			doplnění hydroizolace IPA 2x		0,000		
			střecha				
			NP /6/7/				
detail A							
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2-(0,41*0,27*2)		1,536		
			střecha				
			NP /6/7/				
detail A							
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3*2)-(0,41*0,27*2)		0,960		
			střecha		0,000		
			doplnění hydroizolace IPA 2x		0,000		
			střecha				
			NP /6/7/8/				
detail A							
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
			střecha				
			NP /6/7/8/				
detail A							
			(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)		2,256		
					0,000		
			Součet		7,229		
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	1,757	100,00	175,70
strop							
NP /5/4/							
asfalt. Pás							
			(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)*2		1,757		
			Součet		1,757		
37	M	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	2,021	64,00	129,34
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,055	740,00	40,70
			0,055		0,055		
39	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,473	20,00	9,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

712 - Povlakové krytiny

6 216,96

40	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš do 10" fólií přilepenou v plné ploše	m2	8,928	280,00	2 499,84
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,000

0,000

doplnění střešní folie po vybourání prostupu

0,000

střecha

NP/6/7/8/

detail A

(0,3+0,3+0,3+0,41+0,3+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,3+0,27+0,3+0,3+0,3)-(0,41*0,27)

4,464

střecha

NP/6/7/8/

detail A

(0,3+0,3+0,3+0,41+0,3+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,3+0,27+0,3+0,3+0,3)-(0,41*0,27)

4,464

Součet

8,928

41	M	283220020	fólie hydroizolační střešní pro renovace FATRAFOL 807 tl 2,6 mm š 1300 mm šedá	m2	10,267	360,00	3 696,12
42	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,030	680,00	20,40
43	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	20,00	0,60

713 - Izolace tepelné

7 076,74

44	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	52,800	23,00	1 214,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

nové kce- skladba NP/1/

m.č./104/

23/ tepelná izolace EPS 200S

43,15

43,150

nové kce- skladba NP/1/

m.č./107/

23/ tepelná izolace EPS 200S

8,75

8,750

nové kce- skladba NP/1/

m.č./108/

23/ tepelná izolace EPS 200S

0,9

0,900

Součet

52,800

45	M	283759180	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	53,856	57,00	3 069,79
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

nové kce- skladba NP/1/

m.č./104/

23/ tepelná izolace EPS 200S- 20 mm

43,15

43,150

nové kce- skladba NP/1/

m.č./107/

23/ tepelná izolace EPS 200S- 20 mm

8,75

8,750

nové kce- skladba NP/1/

m.č./108/

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23/ tepelná izolace EPS 200S- 20 mm							
0,9					0,900		
Součet					52,800		
46	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,512	23,00	103,78
střecha							
					0,000		
doplnění tepelné izolace střecha EPS 100S tl.120/mm							
					0,000		
střecha							
NP/6/7/8/							
detail A							
(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)					2,256		
střecha							
NP/6/7/8/							
detail A							
(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)					2,256		
Součet					4,512		
47	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	5,189	249,00	1 292,06
střecha							
					0,000		
doplnění tepelné izolace střecha EPS 100S tl.120/mm							
					0,000		
střecha							
NP/6/7/8/							
detail A							
(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)					2,256		
střecha							
NP/6/7/8/							
detail A							
(0,3+0,3+0,41+0,3+0,3)*(0,3+0,3+0,27+0,3+0,3)-(0,41*0,27)					2,256		
Mezisoučet					4,512		
Součet					4,512		
48	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1,536	23,00	35,33
střecha							
					0,000		
doplnění tepelné izolace střecha EPS 100S tl.50/mm							
					0,000		
střecha							
NP/6/7/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
střecha							
NP/6/7/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,536		
49	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	1,766	90,00	158,94
střecha					0,000		
doplnění tepelné izolace střecha EPS 100S tl.50/mm					0,000		
střecha							
NP /6/7/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
střecha							
NP /6/7/							
detail A							
(0,3+0,41+0,3)*(0,3+0,27+0,3)-(0,41*0,27)					0,768		
Součet					1,536		
50	K	713121111.20	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,221	23,00	5,08
strop							
NP /4/							
tepelná izol. 20 mm							
0,41*0,27*2					0,221		
Součet					0,221		
51	M	283723010	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	0,221	57,00	12,60
strop							
NP /4/							
tepelná izol. 20 mm							
0,41*0,27*2					0,221		
Součet					0,221		
52	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	52,800	10,00	528,00
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./104/							
24/ separační folie PE							
43,15					43,150		
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./107/							
24/ separační folie PE							
8,75					8,750		
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./108/							
24/ separační folie PE							
0,9					0,900		
Součet					52,800		
53	M	283233140	fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	58,080	10,50	609,84
nové kce- skladba NP/1/							
m.č./104/							
24/ separační folie PE							
43,15					43,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./107/				
			24/ separační folie PE				
			8,75		8,750		
			nové kce- skladba NP/1/				
			m.č./108/				
			24/ separační folie PE				
			0,9		0,900		
			Součet		52,800		

54	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,068	670,00	45,56
55	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,068	20,00	1,36

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

4 998,00

59	K	727.R1	Montáž PHP	kus	3,000	150,00	450,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		

60	M	449322110	přístroj hasicí ruční sněhový NEURUPPIN KS 5 BG- varna	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Dále bude ve varně instalován 1 ks PHP vhodného pro požáry jedlých tuků a olejů-- třídy F.

Jedná se o hasiva FETTEX nebo NEUFRON M ("meterin").

1 1,000

Součet 1,000

61	M	449321130	přístroj hasicí ruční práškový.....PG 6 s hasicí schopností 21 A- varna	kus	1,000	848,00	848,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PG 6 s hasicí schopností 21 A.

varna

1 1,000

Součet 1,000

62	M	449322110.1	přístroj hasicí ruční sněhový - PHP sněhový CO2 s hasicí schopností 55 B- tech. místnost /Sněhový hasicí přístroj 5kg, typ CO2 5A/ETS - 55B C/	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

PHP sněhový CO2 s hasicí schopností 55 B.ý- tech. místnost

Sněhový hasicí přístroj 5kg, typ CO2 5A/ETS - 55B C

1 1,000

Součet 1,000

763 - Konstrukce suché výstavby

7 416,33

63	K	76311171.R	SDK základní penetrační nátěr	m2	9,398	10,00	93,98
----	---	------------	-------------------------------	----	-------	-------	-------

0,000

0,000

nové kce

0,000

nové kce

m.č./104/

11/ N/3 opláštění ZTI SDK tl/15/mm- impreg.

(0,25+0,25+0,25)*1,23

0,923

nové kce

m.č./104/

13/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm

(0,27+0,27+0,37)*2,5

2,275

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			m.č./104/				
			14/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,4+0,57+0,57)*2,5		3,850		
			nové kce				
			m.č./104/				
			15/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,26+0,26+0,42)*2,5		2,350		
			Součet		9,398		
64	K	763121761	Příplatek k SDK za rovinnost kvality Q3- přetmelení spár a přebroušení	m2	9,398	50,00	469,90

			nové kce				
			m.č./104/				
			11/ N/3 opláštění ZTI SDK tl/15/mm- impreg.				
			(0,25+0,25+0,25)*1,23		0,923		
			nové kce				
			m.č./104/				
			13/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,27+0,27+0,37)*2,5		2,275		
			nové kce				
			m.č./104/				
			14/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,4+0,57+0,57)*2,5		3,850		
			nové kce				
			m.č./104/				
			15/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,26+0,26+0,42)*2,5		2,350		
			Součet		9,398		

65	K	763164641.15	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 15,0..... vč. ochranných úhelníků	m	6,230	750,00	4 672,50
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

			nové kce				
			m.č./104/				
			11/ N/3 opláštění ZTI SDK tl/15/mm- impreg.				
			(0,25+0,25+0,25)*1,23 rozměr				
			1,23		1,230		
			nové kce				
			m.č./104/				
			13/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,27+0,27+0,37)*2,5 rozměr				
			2,5		2,500		
			nové kce				
			m.č./104/				
			15/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,26+0,26+0,42)*2,5 rozměr				
			2,5		2,500		
			Součet		6,230		

66	K	763164661.15	SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 15,0..... vč. ochranných úhelníků	m2	2,500	850,00	2 125,00
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

			nové kce				
			m.č./104/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			14/ N/2 obklad SDK impreg. TL/15/mm				
			(0,4+0,57+0,57)*2,5 rozměr				
			2,5		2,500		
			Součet		2,500		

67	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,157	300,00	47,10
68	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,157	50,00	7,85

766 - Konstrukce truhlářské

16 020,42

69	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	200,00	600,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

nové kce

m.č./107/

16/D/1/ Dveře vnitřní rozměr /800*1970/

1

1,000

nové kce

m.č./108/

17/ D/4/ dveře vnitřní rozměr/700*1970/

1

1,000

nové kce

m.č./107/

19/ D/2/ dveře vnitřní rozměr/800*1970/

1

1,000

Součet

3,000

70	M	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	5 120,00	5 120,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

nové kce

m.č./108/

17/ D/4/ dveře vnitřní rozměr/700*1970/

1

1,000

Součet

1,000

71	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	2,000	5 120,00	10 240,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

nové kce

m.č./104/

16/D/1/ Dveře vnitřní rozměr /800*1970/

1

1,000

nové kce

m.č./107/

19/ D/2/ dveře vnitřní rozměr/800*1970/

1

1,000

Součet

2,000

75	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,106	550,00	58,30
76	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,106	20,00	2,12

767 - Konstrukce zámečnické

2 714,32

78	K	767649195.R	Montáž dveří - kování	kus	5,000	96,00	480,00
----	---	-------------	-----------------------	-----	-------	-------	--------

nové kce

m.č./104/

16/D/1/ Dveře vnitřní rozměr /800*1970/

1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			m.č./108/				
			17/ D/4/ dveře vnitřní rozměr/700*1970/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./107/				
			19/ D/2/ dveře vnitřní rozměr/800*1970/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./104/				
			21/D/5/ Dveře vnitřní rozměr /900*1970/				
			1		1,000		
			dveře D3				
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		5,000		

79	M	549146220	klika nebo kování na dveře - matný nikl- bude upřesněno s investorem	kus	5,000	446,00	2 230,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

			nové kce				
			m.č./104/				
			16/D/1/ Dveře vnitřní rozměr /800*1970/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./108/				
			17/ D/4/ dveře vnitřní rozměr/700*1970/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./107/				
			19/ D/2/ dveře vnitřní rozměr/800*1970/				
			1		1,000		
			nové kce				
			m.č./104/				
			21/D/5/ Dveře vnitřní rozměr /900*1970/				
			1		1,000		
			dveře D3				
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		5,000		

80	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,006	700,00	4,20
81	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	20,00	0,12

781 - Dokončovací práce - obklady

60 674,47

92	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	76,717	449,00	34 445,93
			nové kce				
			m.č./104/				
			33/ obklad stěn				
			(5,85*5,85+8*8)*2*(1,2*1,2*3)-(0,8*1,97)-(0,9*1,97)		47,731		
			nové kce				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č./107/				
			33/ obklad stěn				
			(4,69+4,69+2,1+2,1)*2-(1,2*1,2)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)		22,765		
			nové kce				
			m.č./108/				
			33/ obklad stěn				
			(0,9+0,9+1+1)*2-(0,7*1,97)		6,221		
			Součet		76,717		
93	M	597610100	obkládačky keramické 25 x 20 x 0,7 cm l. j.	m2	76,717	291,00	22 324,65

nové kce

m.č./104/

33/ obklad stěn

(5,85+5,85+8+8)*2-(1,2*1,2*3)-(0,8*1,97)-(0,9*1,97)

47,731

nové kce

m.č./107/

33/ obklad stěn

(4,69+4,69+2,1+2,1)*2-(1,2*1,2)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)

22,765

nové kce

m.č./108/

33/ obklad stěn

(0,9+0,9+1+1)*2-(0,7*1,97)

6,221

Součet

76,717

94	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	76,717	30,00	2 301,51
			nové kce				
			m.č./104/				
			33/ obklad stěn				
			(5,85+5,85+8+8)*2-(1,2*1,2*3)-(0,8*1,97)-(0,9*1,97)		47,731		
			nové kce				
			m.č./107/				
			33/ obklad stěn				
			(4,69+4,69+2,1+2,1)*2-(1,2*1,2)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)		22,765		
			nové kce				
			m.č./108/				
			33/ obklad stěn				
			(0,9+0,9+1+1)*2-(0,7*1,97)		6,221		
			Součet		76,717		
95	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	76,717	15,00	1 150,76

nové kce

m.č./104/

33/ obklad stěn

(5,85+5,85+8+8)*2-(1,2*1,2*3)-(0,8*1,97)-(0,9*1,97)

47,731

nové kce

m.č./107/

33/ obklad stěn

(4,69+4,69+2,1+2,1)*2-(1,2*1,2)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)

22,765

nové kce

m.č./108/

33/ obklad stěn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

(0,9+0,9+1+1)*2*(0,7*1,97)

6,221

Součet

76,717

96	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,158	370,00	428,46
97	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,158	20,00	23,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 400,84

98	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	5,728	60,00	343,68
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

původní zárubeň

odstranění nátěru

41/ dveře D/1 rozměr zárubně /800*1970/

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

původní zárubeň

odstranění nátěru

42/ dveře D/5 rozměr zárubně /900*1970/

(0,9+1,97+1,97)*0,4

1,936

dveře D3

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

Součet

5,728

99	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	9,480	12,00	113,76
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

nové kce

odrezivění

39/ D/4/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/

(0,7+1,97+1,97)*0,4

1,856

nové kce

odrezivění

40/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

původní zárubeň

odrezivění

41/ dveře D/1 rozměr zárubně /800*1970/

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

původní zárubeň

odrezivění

42/ dveře D/5 rozměr zárubně /900*1970/

(0,9+1,97+1,97)*0,4

1,936

dveře D3

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

Součet

9,480

100	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	9,480	18,00	170,64
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

nové kce

odrezivění

39/ D/4/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/

(0,7+1,97+1,97)*0,4

1,856

nové kce

odrezivění

40/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			původní zárubeň				
			odrezivění				
			41/ dveře D/1 rozměr zárubně /800*1970/				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			původní zárubeň				
			odrezivění				
			42/ dveře D/5 rozměr zárubně /900*1970/				
			(0,9+1,97+1,97)*0,4		1,936		
			dveře D3				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			Součet		9,480		
101	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,480	27,00	255,96
			nové kce				
			odrezivění				
			39/ D/4/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/				
			(0,7+1,97+1,97)*0,4		1,856		
			nové kce				
			odrezivění				
			40/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			původní zárubeň				
			odrezivění				
			41/ dveře D/1 rozměr zárubně /800*1970/				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			původní zárubeň				
			odrezivění				
			42/ dveře D/5 rozměr zárubně /900*1970/				
			(0,9+1,97+1,97)*0,4		1,936		
			dveře D3				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			Součet		9,480		
102	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,480	80,00	758,40
			nové kce				
			odrezivění				
			39/ D/4/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/				
			(0,7+1,97+1,97)*0,4		1,856		
			nové kce				
			odrezivění				
			40/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			původní zárubeň				
			odrezivění				
			41/ dveře D/1 rozměr zárubně /800*1970/				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			původní zárubeň				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			odrezivění				
			42/ dveře D/5 rozměr zárubně /900*1970/				
			(0,9+1,97+1,97)*0,4		1,936		
			dveře D3				
			(0,8+1,97+1,97)*0,4		1,896		
			Součet		9,480		
103	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí- vrchní	m2	9,480	80,00	758,40

nové kce

odrezivění

39/ D/4/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /700*1970/

(0,7+1,97+1,97)*0,4

1,856

nové kce

odrezivění

40/ D/2/ osazení zárubní příčka tl/100/ dveře /800*1970/

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

původní zárubeň

odrezivění

41/ dveře D/1 rozměr zárubně /800*1970/

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

původní zárubeň

odrezivění

42/ dveře D/5 rozměr zárubně /900*1970/

(0,9+1,97+1,97)*0,4

1,936

dveře D3

(0,8+1,97+1,97)*0,4

1,896

Součet

9,480

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 096,98

104	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	68,430	10,00	684,30
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

zakrytí podlah

nové kce

m.č./104/

43,15

43,150

nové kce

m.č./107/

8,75

8,750

nové kce

m.č./108/

0,9

0,900

nové kce

m.č./103/

8,94

8,940

nové kce

m.č./102/

4,41

4,410

nové kce

m.č./105/

2,28

2,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					68,430		
105	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	68,430	1,00	68,43
			nové kce				
			m.č./104/				
			43,15		43,150		
			nové kce				
			m.č./107/				
			8,75		8,750		
			nové kce				
			m.č./108/				
			0,9		0,900		
			nové kce				
			m.č./103/				
			8,94		8,940		
			nové kce				
			m.č./102/				
			4,41		4,410		
			nové kce				
			m.č./105/				
			2,28		2,280		
			Součet		68,430		
106	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m - okna a dveře	m2	33,795	10,00	337,95
			nové kce				
			m.č./104/				
			okna				
			1,2*1,5		1,800		
			nové kce				
			m.č./107/				
			okna				
			1,2*1,5*3		5,400		
			nové kce				
			m.č./105/				
			dveře				
			0,8*1,97*(0,7*1,97)		2,955		
			nové kce				
			m.č./103/				
			dveře				
			(0,8*1,97*4)		6,304		
			nové kce				
			m.č./102/				
			dveře				
			0,8*1,97*3		4,728		
			nové kce				
			m.č./107/				
			dveře				
			0,8*1,97*2		3,152		
			nové kce				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č./104/				
			dveře				
			$(0,8*1,97*2)+(0,9*1,97)*2$		6,698		
			nové kce				
			m.č./108/				
			dveře				
			0,7*1,97*2		2,758		
			Součet		33,795		

107	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	35,485	1,00	35,49
-----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

			nové kce				
			m.č./104/				
			okna				
			1,2*1,5		1,800		
			nové kce				
			m.č./107/				
			okna				
			1,2*1,5*3		5,400		
			nové kce				
			m.č./105/				
			dveře				
			$0,8*1,97+(0,7*1,97)$		2,955		
			nové kce				
			m.č./103/				
			dveře				
			$(0,8*1,97*4)$		6,304		
			nové kce				
			m.č./102/				
			dveře				
			0,8*1,97*3		4,728		
			nové kce				
			m.č./107/				
			dveře				
			0,8*1,97*2		3,152		
			nové kce				
			m.č./104/				
			dveře				
			$(0,8*1,97*2)+(0,9*1,97)*2$		6,698		
			nové kce				
			m.č./108/				
			dveře				
			0,7*1,97*2		2,758		
			Součet		33,795		

108	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	174,668	10,00	1 746,68
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

					0,000		
					0,000		
			výmalba				
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			m.č./104/				
			36/ výmalba stěn				
			(0,9+0,9+1+1)*(2,5-2)		1,900		
			nové kce				
			m.č./107/				
			36/ výmalba stěn				
			(5,85+5,85+8+8)*(2,5-2)		13,850		
			nové kce				
			m.č./108/				
			36/ výmalba stěn				
			(4,69+4,69+2,1+2,1)*(2,5-2)		6,790		
			nové kce				
			m.č./103/				
			36/ výmalba stěn				
			(1,5+1,5+5,85+5,85)*2,5		36,750		
			nové kce				
			m.č./102/				
			36/ výmalba stěn				
			(2,8+2,8+1,5+1,5)*2,5		21,500		
			nové kce				
			m.č./105/				
			36/ výmalba stěn				
			(1,06+1,06+2,15+2,15)*2,5		16,050		
			nové kce				
			m.č./104/				
			11/ N/3 opláštění ZTI SDK tl/15/mm- impreg.				
			(0,25+0,25+0,25)*1,23		0,923		
			nové kce				
			m.č./104/				
			13/ N/2 obklad SDK impreg. TL/15/mm				
			(0,27+0,27+0,37)*2,5		2,275		
			nové kce				
			m.č./104/				
			14/ N/2 obklad SDK impreg. TL/15/mm				
			(0,4+0,57+0,57)*2,5		3,850		
			nové kce				
			m.č./104/				
			15/ N/2 obklad SDK impreg. TL/15/mm				
			(0,26+0,26+0,42)*2,5		2,350		
			nové kce				
			m.č./104/				
			37/ výmalba strop				
			43,15		43,150		
			nové kce				
			m.č./107/				
			37/ výmalba strop				
			8,75		8,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nové kce				
			m.č./108/				
			37/ výmalba strop				
			0,9		0,900		
			nové kce				
			m.č./103/				
			37/ výmalba strop				
			8,94		8,940		
			nové kce				
			m.č./102/				
			37/ výmalba strop				
			4,41		4,410		
			nové kce				
			m.č./105/				
			37/ výmalba strop				
			2,28		2,280		
			Součet		174,668		
109	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	7,200	5,00	36,00
			nové kce				
					0,000		
			omytí oken				
					0,000		
			nové kce				
			m.č./104/				
			okna				
			1,2*1,5		1,800		
			nové kce				
			m.č./107/				
			okna				
			1,2*1,5*3		5,400		
			Součet		7,200		
110	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	26,595	5,00	132,98
			nové kce				
					0,000		
			omytí dveře				
					0,000		
			nové kce				
			m.č./105/				
			dveře				
			0,8*1,97+(0,7*1,97)		2,955		
			nové kce				
			m.č./103/				
			dveře				
			(0,8*1,97*4)		6,304		
			nové kce				
			m.č./102/				
			dveře				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,8*1,97*3		4,728		
			nové kce				
			m.č. /107/				
			dveře				
			0,8*1,97*2		3,152		
			nové kce				
			m.č. /104/				
			dveře				
			(0,8*1,97*2)+(0,9*1,97)*2		6,698		
			nové kce				
			m.č. /108/				
			dveře				
			0,7*1,97*2		2,758		
			Součet		26,595		

111	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	68,430	1,00	68,43
-----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

nové kce		
	0,000	
úklid po výmalbě		
	0,000	
nové kce		
m.č. /104/		
38/ úklid po dokončení výmalby- podlahy		
43,15	43,150	
nové kce		
m.č. /107/		
38/ úklid po dokončení výmalby- podlahy		
8,75	8,750	
nové kce		
m.č. /108/		
38/ úklid po dokončení výmalby- podlahy		
0,9	0,900	
nové kce		
m.č. /103/		
38/ úklid po dokončení výmalby- podlahy		
8,94	8,940	
nové kce		
m.č. /102/		
38/ úklid po dokončení výmalby- podlahy		
4,41	4,410	
nové kce		
m.č. /105/		
38/ úklid po dokončení výmalby- podlahy		
2,28	2,280	
Součet	68,430	

112	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	174,668	40,00	6 986,72
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

0,000
0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			výmalba				
			nové kce				
			m.č./104/				
			36/ výmalba stěn				
			(0,9+0,9+1+1)*(2,5-2)		1,900		
			nové kce				
			m.č./107/				
			36/ výmalba stěn				
			(5,85+5,85+8+8)*(2,5-2)		13,850		
			nové kce				
			m.č./108/				
			36/ výmalba stěn				
			(4,69+4,69+2,1+2,1)*(2,5-2)		6,790		
			nové kce				
			m.č./103/				
			36/ výmalba stěn				
			(1,5+1,5+5,85+5,85)*2,5		36,750		
			nové kce				
			m.č./102/				
			36/ výmalba stěn				
			(2,8+2,8+1,5+1,5)*2,5		21,500		
			nové kce				
			m.č./105/				
			36/ výmalba stěn				
			(1,06+1,06+2,15+2,15)*2,5		16,050		
			nové kce				
			m.č./104/				
			11/ N/3 opláštění ZTI SDK tl/15/mm- impreg.				
			(0,25+0,25+0,25)*1,23		0,923		
			nové kce				
			m.č./104/				
			13/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,27+0,27+0,37)*2,5		2,275		
			nové kce				
			m.č./104/				
			14/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,4+0,57+0,57)*2,5		3,850		
			nové kce				
			m.č./104/				
			15/ N/2 obklad SDK impreg. TI/15/mm				
			(0,26+0,26+0,42)*2,5		2,350		
			nové kce				
			m.č./104/				
			37/ výmalba strop				
			43,15		43,150		
			nové kce				
			m.č./107/				
			37/ výmalba strop				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		8,75			8,750		
		nové kce					
		m.č./108/					
		37/ výmalba strop					
		0,9			0,900		
		nové kce					
		m.č./103/					
		37/ výmalba strop					
		8,94			8,940		
		nové kce					
		m.č./102/					
		37/ výmalba strop					
		4,41			4,410		
		nové kce					
		m.č./105/					
		37/ výmalba strop					
		2,28			2,280		
		Součet			174,668		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova
Objekt: 2016-024-03 - Bourací práce 1.PP

JKSO:
Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:
Datum: 13.04.2017

Objednatel:
MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ: 274 13 063
DIČ: CZ27413063

Projektant:
PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu				8 664,97
Ostatní náklady				849,17
Cena bez DPH				9 514,14
DPH	základní	21,00%	ze	9 514,14
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				11 512,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-03 - Bourací práce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROŠ BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 664,97
HSV - Práce a dodávky HSV	8 664,97
1 - Zemní práce	1 540,39
96 - Bourání konstrukcí	5 312,52
997 - Přesun sutě	1 812,06
2) Ostatní náklady	849,17
Zařízení staveniště	155,97
Mimostav.doprava	693,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 514,14

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-03 - Bourací práce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 664,97

HSV - Práce a dodávky HSV

8 664,97

1 - Zemní práce

1 540,39

1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného do tl 100 mm.....štěrk	m2	9,938	80,00	795,04
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

štěrk

10/ B12/ odstranění štěrku.podsypu cca. /30/mm

(2,05*2,5)+(1,25*3,85)

9,938

Součet

9,938

2	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	9,938	75,00	745,35
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

asfalt

8/ B/12/ odstranění asfalt. Vrstvy tl/40/

(2,05*2,5)+(1,25*3,85)

9,938

Součet

9,938

96 - Bourání konstrukcí

5 312,52

17	K	961055111	Bourání základů ze ŽB- (pod bojlerem a VZT)	m3	0,938	1 800,00	1 688,40
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

základ

5/ B/9/ vybourání základů pod bojlerem

(0,95*0,2*0,5*2)

0,190

základ

7/ B/11/ vybourání základů pod VZT

0,89*2,8*0,3

0,748

Součet

0,938

997 - Přesun sutě

1 812,06

23	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,251	205,00	461,46
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,251	200,00	450,20
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,510	10,00	225,10
27	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,251	300,00	675,30

Bourání základů ze ŽB- (pod bojlerem a VZT)

2,251

2,251

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - část oprav

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova
 Objekt: 2016-024-04 - Nové konstrukce 1.PP

JKSO:
 Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:
 Datum: 13.04.2017

Objednatel:
 MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IC:
 DIČ:

Zhotovitel:
 BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IC: 274 13 063
 DIČ: CZ27413063

Projektant:
 PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IC:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu				16 190,98
Ostatní náklady				1 586,72
Cena bez DPH				17 777,70
DPH	základní	21,00%	ze	17 777,70
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				21 511,02

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-04 - Nové konstrukce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	16 190,98
HSV - Práce a dodávky HSV	16 190,98
4 - Vodorovné konstrukce	676,00
5 - Komunikace pozemní	6 963,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 939,94
62 - Úprava povrchů vnějších	516,65
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	465,00
94 - Lešení a stavební výtahy	300,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 138,75
998 - Přesun hmot	1 190,80
2) Ostatní náklady	1 586,72
Zařízení staveniště	291,44
Mimostav.doprava	1 295,28
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 777,70

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-04 - Nové konstrukce 1.PP

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROŠ BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 190,98

HSV - Práce a dodávky HSV

16 190,98

4 - Vodorovné konstrukce

676,00

22	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,052	13 000,00	676,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------

nové kce

zabetonování

26/ N/1 zabetonování prostupu m.č./5/104

0,2*0,65*0,2

0,026

nové kce

zabetonování

27/ N/1 zabetonování prostupu m.č./5/101

0,2*0,65*0,2

0,026

Součet

0,052

5 - Komunikace pozemní

6 963,84

23	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	8,640	86,00	743,04
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

nové kce

podsyp

24/ N/6 štěrkový podsyp tl/100/mm

(1,2*2,05)+(3,95*1,2)+(1,2*1,2)

8,640

Součet

8,640

24	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	8,640	13,00	112,32
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

nové kce

asfalt nový

25/ asfalt tl/40/mm

(1,2*2,05)+(3,95*1,2)+(1,2*1,2)

8,640

Součet

8,640

25	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,640	700,00	6 048,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

nové kce

asfalt nový

25/ asfalt tl/40/mm

(1,2*2,05)+(3,95*1,2)+(1,2*1,2)

8,640

Součet

8,640

26	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8,640	7,00	60,48
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	------	-------

nové kce

asfalt nový

25/ asfalt tl/40/mm

(1,2*2,05)+(3,95*1,2)+(1,2*1,2)

8,640

Součet

8,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 939,94
27	K	611331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	0,816	300,00	244,80
nové kce							
omítka cement.							
28/ začistění a doplnění omítek - otvor nové VZT m.č./S/101- omítka cementová							
(0,56+0,56+0,46+0,46)*0,2							
nové kce							
omítka cement.							
29/ začistění a doplnění omítek - otvor nové VZT m.č./S/104- omítka cementová							
(0,56+0,56+0,46+0,46)*0,2							
Mezisoučet							
Součet							
28	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,090	300,00	27,00
nové kce							
omítka váp.							
7/ začistění a doplnění omítek - otvor m.č./S/104- omítka vápenocementová vnitřní							
0,15*0,6							
Součet							
29	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,440	300,00	432,00
nové kce							
omítka cement.							
6/ začistění a doplnění omítek - otvor m.č./S/104- omítka cementová							
(1,65+1,65+0,6+0,6)*0,3+(0,15*0,6)							
Součet							
30	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	10,363	38,00	393,79
nové kce							
cement.omítka							
3/ vyrovnání stáv. Základů							
2,2*2,74+(2,5*1,5)+(1,05*1,5)-(1,65*0,6)							
Součet							
31	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,363	38,00	393,79
nové kce							
cement.omítka							
3/ vyrovnání stáv. Základů							
2,2*2,74+(2,5*1,5)+(1,05*1,5)-(1,65*0,6)							
Součet							
32	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	2,492	180,00	448,56
nové kce							
potěr							
31/ NP3 - doplnění podlahy m.č.S/101- cement.potěr tl/10/mm							
0,89*(0,5+0,9+1,4)							
Součet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	628195001	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	10,333	50,00	516,65

nové kce

očištění

1/ očištění stáv. Bet. Základů

2,2*2,74+(2,5*1,5)+(1,05*1,5)-(0,6*1,7)

10,333

Součet

10,333

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

465,00

34	K	631311114.60	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20.....60 mm	m3	0,150	2 500,00	375,00
----	---	--------------	--	----	-------	----------	--------

nové kce

mazanina

30/ NP3 - doplnění podlahy m.č.S/101- bet. Mazanina tl/60/mm

0,89*(0,5+0,9+1,4)*0,06

0,150

Součet

0,150

35	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,150	450,00	67,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

nové kce

mazanina

30/ NP3 - doplnění podlahy m.č.S/101- bet. Mazanina tl/60/mm

0,89*(0,5+0,9+1,4)*0,06

0,150

0,000

Součet

0,150

36	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,150	50,00	7,50
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

nové kce

mazanina

30/ NP3 - doplnění podlahy m.č.S/101- bet. Mazanina tl/60/mm

0,89*(0,5+0,9+1,4)*0,06

0,150

0,000

Součet

0,150

37	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,150	100,00	15,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

nové kce

mazanina

30/ NP3 - doplnění podlahy m.č.S/101- bet. Mazanina tl/60/mm

0,89*(0,5+0,9+1,4)*0,06

0,150

Součet

0,150

94 - Lešení a stavební výtahy

300,00

39	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	30,00	300,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

nové kce

lešení

lešení pomocné

10

10,000

Součet

10,000

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

4 138,75

40	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	75,250	55,00	4 138,75
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

nové kce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			úklid				
			závěrečný úklid				
			16,24+49,01+(2*5)		75,250		
			Součet		75,250		

998 - Přesun hmot

1 190,80

41	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,580	260,00	1 190,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-05 - ZTI

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu				164 878,00
Ostatní náklady				2,00
Cena bez DPH				164 880,00
DPH	základní	21,00%	ze	164 880,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				199 504,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-05 - ZTI

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	164 878,00
D1 - A.) VNITŘNÍ KANALIZACE	69 727,00
D2 - B.) Vnitřní vodovod	92 151,00
D3 - C.) ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	3 000,00
2) Ostatní náklady	2,00
Zařízení staveniště	1,00
Mimostav.doprava	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 880,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-05 - ZTI

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 878,00

D1 - A.) VNITŘNÍ KANALIZACE

69 727,00

1	K	ZT-K 1.1.1	Potrubí kanalizační HT přípojovací, DN40	m	12,000	215,00	2 580,00
2	K	ZT-K 1.1.2	Potrubí kanalizační HT přípojovací, DN50	m	20,000	215,00	4 300,00
3	K	ZT-K 1.1.3	Potrubí kanalizační HT odpadní a přípojovací, DN70	m	10,000	262,00	2 620,00
4	K	ZT-K 1.1.4	Potrubí kanalizační HT odpadní a přípojovací, DN100	m	24,000	410,00	9 840,00
5	K	ZT-K 1.1.5	Potrubí kanalizační HT odpadní a přípojovací, DN125	m	4,000	626,00	2 504,00
6	K	ZT-K 1.1.6	Potrubí kanalizační HT odpadní a přípojovací, DN150	m	6,000	960,00	5 760,00
7	K	ZT-K 1.1.7	Potrubí pro odvod kondenzátu od VZT jednotek plastové potrubí např. Wavin Basalt Clíma (DN25) Ø32x2,9 včetně tvarovek a upevnění	m	12,000	258,00	3 096,00
8	K	ZT-K 2.1.1	O1,O2, - sifon DN50 pro napojení gastro zařízení	ks	6,000	420,00	2 520,00
17	K	ZT-K 2.1.10	Napojení na stávající kanalizaci v 15 v technickém meziprostoru DN100	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
18	K	ZT-K 2.1.11	Napojení na stávající kanalizaci v 15 pod stropem v místnosti stanice út DN125	ks	1,000	720,00	720,00
19	K	ZT-K 2.1.12	Napojení na stávající kanalizaci v 15 pod stropem v místnosti stanice út DN150	ks	1,000	900,00	900,00
20	K	ZT-K 2.1.13	Napojení na stávající kanalizaci v 15 v technickém meziprostoru DN150	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
21	K	ZT-K 2.1.14	Napojení kondenzátu od VZT zařízení	ks	2,000	900,00	1 800,00
22	K	ZT-K 2.1.15	Zaústění potrubí kondenzátu do sběrné jímky	ks	1,000	500,00	500,00
9	K	ZT-K 2.1.2	O3- sifon ve stěně DN50 pro napojení gastro zařízení (konvektomat)	ks	1,000	780,00	780,00
10	K	ZT-K 2.1.3	O4 - napojení výlevky DN100	ks	1,000	450,00	450,00
11	K	ZT-K 2.1.4	O5 -sifon ukončený 50 mm n.č.p. (změkčovač vody)	ks	1,000	540,00	540,00
12	K	ZT-K 2.1.5	O6 -Napojení nerezové podlahové vany s roštem a protizápachovou uzávěrou, rozm.: 400x600 mm, DN100	ks	1,000	500,00	500,00
13	K	ZT-K 2.1.6	O7 -Napojení nerezové podlahové vany s roštem a protizápachovou uzávěrou, rozm.: 400x400 mm, DN100	ks	2,000	500,00	1 000,00
14	K	ZT-K 2.1.7	O8 -Napojení nerezové podlahové vany s roštem a protizápachovou uzávěrou, rozm.: 550x600 mm, DN100	ks	1,000	500,00	500,00
15	K	ZT-K 2.1.8	Napojení na stávající kanalizaci v 15 pod stropem v místnosti stanice út DN70	ks	1,000	900,00	900,00
16	K	ZT-K 2.1.9	Napojení na stávající kanalizaci v 15 pod stropem v místnosti stanice út DN100	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
23	K	ZT-K 3.1.1	Zhotovení prostupu stropu pro kanalizační potrubí DN50	ks	5,000	440,00	2 200,00
24	K	ZT-K 3.1.2	Zhotovení prostupu stropu pro kanalizační potrubí DN100	ks	5,000	570,00	2 850,00
25	K	ZT-K 3.1.3	Protipožární manžeta pro potrubí DN50 (prostupy stropy)	ks	5,000	200,00	1 000,00
26	K	ZT-K 3.1.4	Protipožární manžeta pro potrubí DN100 (prostupy stropy)	ks	5,000	1 157,00	5 785,00
27	K	ZT-K 3.1.5	Pozinkovaný typový žlab pro plastové potrubí odvodu kondenzátu od VZT jednotek dl. 2,0 m pro potrubí DN25	ks	3,000	194,00	582,00

58	K	ZT-V 4.1.8	Doplňkové ocel. konstrukce pro uchycení potrubí vodovodu	kg	140,000	20,00	2 800,00
57	K	ZT-V 4.1.7	Seřízení drážek ve stěvařicím zdvu pro vodovod	m3	0,800	2 000,00	1 600,00
56	K	ZT-V 4.1.6	Demontáž vodovodního potrubí DN15 - DN32 (včetně armatur a zářezů předmetů)	m	48,000	50,00	2 400,00
55	K	ZT-V 4.1.5	Napojení na stěvařicí plastové rozvody vody DN15-DN32	ks	6,000	200,00	1 200,00
54	K	ZT-V 4.1.4	Napojení technologických přívodů gastroprovazu DN15 až DN20	ks	20,000	100,00	2 000,00
53	K	ZT-V 4.1.3	Pozinkovaný typový žlab pro volně vedené plastové potrubí dl. 2,0 m pro potrubí DN25	ks	20,000	194,00	3 880,00
52	K	ZT-V 4.1.2	Pozinkovaný typový žlab pro volně vedené plastové potrubí dl. 2,0 m pro potrubí DN20	ks	22,000	175,00	3 850,00
62	K	ZT-V 4.1.12	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN50	ks	1,000	500,00	500,00
61	K	ZT-V 4.1.11	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50	ks	1,000	300,00	300,00
60	K	ZT-V 4.1.10	Protipožární těsnění vodovodu mezi požárními úseky stavby DN15-DN25	ks	26,000	200,00	5 200,00
51	K	ZT-V 4.1.1	Pozinkovaný typový žlab pro volně vedené plastové potrubí dl. 2,0 m pro potrubí DN15	ks	32,000	166,00	5 312,00
46	K	ZT-V 3.1.9	V7, V8 - ukončit 1/2", 600 mm n.č.p. ukončit rohákem 1/2" s vnějším závitěm 3/8" (nerez umývák)	ks	2,000	174,00	348,00
45	K	ZT-V 3.1.8	V9, V10 - ukončit kulovým kohoutem 3/4"	ks	2,000	346,00	692,00
44	K	ZT-V 3.1.7	V3, V4, V5, V6 ukončit přípravou pro nastěnou baterii 3/4"	ks	6,000	180,00	1 080,00
43	K	ZT-V 3.1.6	V1, V2, rohový ventil DN15 (1/2") ukončený vnějším závitěm 3/8", (SV, TV)	ks	4,000	174,00	696,00
42	K	ZT-V 3.1.5	Kohout kulový pro pitnou vodu DN25, PN10, s vypouštěním	ks	2,000	646,00	1 292,00
41	K	ZT-V 3.1.4	Kohout kulový pro pitnou vodu DN15, PN10, s vypouštěním	ks	1,000	392,00	392,00
40	K	ZT-V 3.1.3	Kohout kulový pro pitnou vodu DN25, PN10,	ks	5,000	467,00	2 335,00
39	K	ZT-V 3.1.2	Kohout kulový pro pitnou vodu DN20, PN10,	ks	5,000	346,00	1 730,00
50	K	ZT-V 3.1.13	V16 - S.V., 1/2", 1200 mm n.č.p. ukončit rohákem 1/2" s vnějším závitěm 1/2" (škrabka na brambory)	ks	1,000	174,00	174,00
49	K	ZT-V 3.1.12	V15 - ukončit kulovým kohoutem 3/4"	ks	1,000	346,00	346,00
48	K	ZT-V 3.1.11	V13, V14 - ukončeno přípravou pro nastěnou baterii pro výlevku	ks	2,000	180,00	360,00
47	K	ZT-V 3.1.10	V1, V12 - ukončeno 1/2" kulovým ventilem s vnějším závitěm 1/2"	ks	3,000	276,00	828,00
38	K	ZT-V 3.1.1	Kohout kulový pro pitnou vodu DN15, PN10,	ks	4,000	276,00	1 104,00
37	K	ZT-V 2.1.3	Teplná izolace nálevková z pěněního PE pro potrubí DN25 - 10 mm-SV, 15 mm-TV, C	m	42,000	40,00	1 680,00
36	K	ZT-V 2.1.2	Teplná izolace nálevková z pěněního PE pro potrubí DN20 - 10 mm-SV, 15 mm-TV, C	m	48,000	37,00	1 776,00
35	K	ZT-V 2.1.1	Teplná izolace nálevková z pěněního PE pro potrubí DN15 - 10 mm-SV, 15 mm-TV, C	m	76,000	36,00	2 736,00
34	K	ZT-V 1.1.3	Potrubí plastové z PP-RCT např. Evo S3,2-studená voda, tepla voda, cirkulace včetně tvarovek a upevnění DN25- 32x3,6	m	42,000	300,00	12 600,00
33	K	ZT-V 1.1.2	Potrubí plastové z PP-RCT např. Evo S3,2-studená voda, tepla voda, cirkulace včetně tvarovek a upevnění DN20 - 25x2,8	m	48,000	250,00	12 000,00
32	K	ZT-V 1.1.1	Potrubí plastové z PP-RCT např. Evo S3,2-studená voda, tepla voda, cirkulace včetně tvarovek a upevnění DN15 - 20x2,3	m	76,000	215,00	16 340,00

D2 - B.) Vnitřní vodovod

92 151,00

31	K	ZT-K 3.1.9	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200	ks	1,000	500,00	500,00
30	K	ZT-K 3.1.8	Seřízení drážek pro kanalizaci ve stěvařicím zdvu	m3	0,900	2 000,00	1 800,00
29	K	ZT-K 3.1.7	Demontáž odpadního potrubí kanalizace DN50 - DN150	ks	36,000	150,00	5 400,00
28	K	ZT-K 3.1.6	Doplňkové ocel. konstrukce pro uchycení potrubí kanalizace	kg	120,000	20,00	2 400,00
				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	ZT-V 4.1.9	Zhotovení prostupu stropu pro vodovodní potrubí DN15-DN32	ks	23,000	200,00	4 600,00

D3 - C.) ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

3 000,00

63	K	ZT-Z 1.1.1	Přemístění stávající výlevky z prostoru varny do místnosti uklídkové komory včetně nádržky splachovače, nová nástěnná baterie, instalační přípojovací sada	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-08 - UT

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

IČ:

274 13 063

DIČ:

CZ27413063

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrnych cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníkú příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu	73 457,00
Ostatní náklady	2,00

Cena bez DPH	73 459,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	73 459,00	15 426,39
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	88 885,39
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-08 - UT

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	73 457,00
PSV - Práce a dodávky PSV	73 457,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	73 457,00
735 - 1. DEMONTÁŽE	7 000,00
734-A - 2. ARMATURY	11 694,00
732 - 3. STROJOVNY	12 821,00
735-OT - 4. OTOPNÁ TĚLESA	9 516,00
733 - 5. POTRUBÍ	14 617,00
733-TI - 6. TEPELNÁ IZOLACE	1 519,00
767 - 7. OCELOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE	1 440,00
783 - 8. NÁTĚRY	2 350,00
HZS - 9. HZS - PAUŠÁL - UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA	7 500,00
HZS-P - 10. POLOŽKY ČERPANÉ SE SOUHLASEM INVESTORA	5 000,00
2) Ostatní náklady	2,00
Zařízení staveniště	1,00
Mimostav.doprava	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 459,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-08 - UT

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROŠ BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 457,00

PSV - Práce a dodávky PSV

73 457,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

73 457,00

735 - 1. DEMONTÁŽE

7 000,00

1	K	733 11-0806	Demontáž potrubí ÚT -cca 44 bm DN 10 až DN 25	kpl	1,000	4 240,00	4 240,00
2	K	733 89-0803	Přesun hmot a odvoz sutě	kpl	1,000	500,00	500,00
3	K	735 11-1810	Demontáž stávajících litinového článkového tělesa včetně nosných konzol - Kalor 18/500/110	kpl	1,000	500,00	500,00
4	K	735-01	Demontáž armatur otopných těles - termostatické radiátorové ventily a uzavírací regulační šroubení	kpl	1,000	60,00	60,00
5	K	735-02	Demontáž tepelné izolace na potrubních demontovaných rozvodech	kpl	1,000	500,00	500,00
6	K	735-03	Demontáž přírubových armatur -3x DN25 - a odpojení hrdel stávajícího ohřívače.	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

734-A - 2. ARMATURY

11 694,00

7	K	734 26-12..R	Rozebíratelný spoj pro hrdla výměníku VZT - DN 20	kpl	6,000	323,00	1 938,00
8	K	734 41-R	Bimetalový příložený teploměr s upínací pružinou pro DN 15 - 40	kpl	2,000	598,00	1 196,00
9	K	734-A-01	Kulový kohout s páčkou - DN 20	ks	2,000	346,00	692,00
10	K	734-A-02	Kulový kohout s páčkou - DN 25	ks	2,000	467,00	934,00
11	K	734-A-03	Regulační vyvažovací ventil typu STAD DN 15	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
12	K	734-A-04	Vypouštěcí kulový kohout - DN 1/2"	ks	4,000	238,00	952,00
13	K	734-A-05	Radiátorové šroubení pro otopná tělesa typu "ventil kompakt" se spodním připojením - rohové provedení DN 15	kpl	2,000	718,00	1 436,00
14	K	734-A-06	Termostatická hlavice - v provedení pro veřejné prostory s odděleným čidlem	kpl	2,000	896,00	1 792,00
15	K	734-A-07	Odvdzdušňovací souprava s nádobkou a automatickým odvdzdušňovacím ventilem	kpl	2,000	227,00	454,00

732 - 3. STROJOVNY

12 821,00

16	K	732 19-91..R	Dodávka a montáž orientačních štítků	kpl	2,000	120,00	240,00
17	K	732 42-14..R	Oběhové čerpadlo do potrubí (standart Grundfos ALFA2 15-40) Q=0,47 m3/h, dP=20 kPa, P=5-22 W, I=0,05-0,19A, 1x 230V	kpl	1,000	10 181,00	10 181,00
18	K	734 20-91..R	Montáž třicestného regulačního ventilu s pohonem - dodávka MaR - DN 15, kv=1,6	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00

735-OT - 4. OTOPNÁ TĚLESA

9 516,00

19	K	735 OT 11-7110	odpojení a připojení těles pro malbu místnosti	kpl	2,000	600,00	1 200,00
20	K	735 OT 15-2271	Deskové těleso CLEAN 20S VK - 500 x 900	kpl	2,000	4 158,00	8 316,00

733 - 5. POTRUBÍ

14 617,00

21	K	733 11-1122	Potrubí z trub závitových bezešvých, vč. tvarovek - DN 10	bm	9,000	335,00	3 015,00
22	K	733 11-1123	Potrubí z trub závitových bezešvých, vč. tvarovek - DN 15	bm	4,000	343,00	1 372,00
23	K	733 11-1124	Potrubí z trub závitových bezešvých, vč. tvarovek - DN 20	bm	17,000	390,00	6 630,00
24	K	R položka	Napojení nových přípojek na stávající rozvod topné vody	kpl	6,000	600,00	3 600,00

733-TI - 6. TEPELNÁ IZOLACE

1 519,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	733-TI-01	Tepelná izolace tl. 5mm, pro potrubí DN 10	bm	9,000	31,00	279,00
26	K	733-TI-02	Tepelná izolace tl. 19 mm, pro potrubí DN 15	bm	4,000	55,00	220,00
27	K	733-TI-03	Tepelná izolace tl. 19 mm, pro potrubí DN 20	bm	17,000	60,00	1 020,00
767 - 7. OCELOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE							1 440,00
28	K	767 87-1110 R polož	Typové doplňkové konstrukce pro uchycení potrubí	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
783 - 8. NÁTĚRY							2 350,00
29	K	783 42-5428	Nátěry ocelových potrubí základní DN 15 - DN 50	m	30,000	75,00	2 250,00
30	K	783-01	Nátěry doplnkových konstrukcí dvojnásobné s 1x emailováním	m	1,000	100,00	100,00
HZS - 9. HZS - PAUŠÁL - UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA							7 500,00
31	K	HZS-01	Vypouštění topného systému MŠ v nezbytném rozsahu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
32	K	HZS-02	Tlaková zkouška těsnosti systému ÚT dle ČSN 06 0310	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
33	K	HZS-03	Komplexní topná zkouška ÚT dle ČSN 06 0310	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
34	K	HZS-04	Drobné stavební přípomoc v nezbytném rozsahu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
HZS-P - 10. POLOŽKY ČERPANÉ SE SOUHLASEM INVESTORA							5 000,00
35	K	HZS-P-01	Práce nepředvídané vyvolané např. možnou malou úpravou (přeložení) potrubí ÚT při realizaci osazení klimatizace VZT v předávací stanici tepla - koordináční činnost.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-10 - Gastro

JKSO:

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 274 13 063

DIČ: CZ27413063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2015/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Náklady z rozpočtu				10 000,00
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				10 001,00
DPH	základní	21,00%	ze	10 001,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				12 101,21

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt: 2016-024-10 - Gastro

Místo: MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum: 13.04.2017

Objednatel: MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant: PLÁN PLUS s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8

Zhotovitel: BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 000,00
G - Gastro	10 000,00
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 001,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava varny MŠ Hrabákova

Objekt:

2016-024-10 - Gastro

Místo:

MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 414

Datum:

13.04.2017

Objednatel:

MČ Praha 11, Ocelíkova 672 Praha 4

Projektant:

PLÁN PLUS s.r.o. Hornátecká 19, Praha 8

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o., Hrdlořežská 32/3, Praha 9

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							10 000,00
G - Gastro							10 000,00
24	K	G4-Mont.-02	Demontáž a montáž stávající technologie	ks	1,000	10 000,00	10 000,00

	ÚMČ Praha 11 Odbor správy majetku	POPTÁVKOVÝ LIST	Výtisk č. 1
---	--	------------------------	-------------

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
ve znění pozdějších předpisů

„MŠ Hrabákova 2000 – kompletní oprava původní varny“

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

- Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní oprava varny, nacházející se v hospodářském pavilonu objektu MŠ Hrabákova 2000/15, Praha 11 dle projektové dokumentace zpracované společností PLÁN PLUS, s. r. o. v 03/2016, která je nedílnou součástí tohoto poptávkového listu jako příloha č. 1 a slepého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto poptávkového listu jako příloha č. 2a – část investic a 2b – část oprav.

Ostatní požadavky zadavatele:

- Poskytnutí záruky na dílo v minimální délce trvání 60 měsíců od předání dokončeného díla bez vad a nedodělků
- Pevný termín zahájení prací 3. 7. 2017

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zpracovat v následujícím členění:

- cena bez DPH
- výše DPH v % a částka DPH v Kč
- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

3. Platební podmínky

- lhůty splatnosti faktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- termín zahájení prací: pevné datum 3. 7. 2017
- termín ukončení prací: počet kalendářních dní (včetně víkendů a svátků) potřebných na realizaci doplní uchazeč

Maximální možný termín dokončení předmětu plnění je 25. 8. 2017

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu, doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče a jeho způsobilost k uzavření smlouvy o dílo
- dobu potřebnou k zhotovení díla
- cenu díla v předepsaném členění

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

- nabídková cena 80 %
- termín plnění 20 %

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitosti nabídky, a jiná ujednání

1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

- a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlázeným odsouzením se nepřihlíží,
- b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

- e) *není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.*

*Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. **Je-li dodavatelem právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.***

2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

- *výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje*
- *živnostenského oprávnění – vázaná živnost „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“*
- *živnostenského oprávnění na řemeslnou živnost „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“, řemeslnou živnost „Vodoinstalatérství, topenářství“ a řemeslnou živnost „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů elektronických a telekomunikačních zařízení“*

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podání nabídek. Veškeré doklady vyjma čestných prohlášení přikládá zájemce v prosté kopii.

3. Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací spočívajících v realizaci minimálně tří zakázek obdobného charakteru o finančním objemu každé zakázky větším než 1 000 tis. Kč realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací.

Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopii.

V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Uchazeč v takovém případě doloží:

- *doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti jinou osobou*
- *doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,*

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele

4. Součástí nabídky dále bude:

- platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče
- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu maximálního naplnění zásady transparentnosti
- kompletní elektronická verze nabídky:
 - o návrh smlouvy – ve formátu doc, docx
 - o případné přílohy návrhu smlouvy – ve formátu xls,xlsx, pdf
 - o ostatní dokumenty nabídky – ve formátu pdf

4. Důsledkem nedoložení požadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění požadavků, či nedoložení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude vyřazení nabídky.
5. Vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 2 mil. Kč.

8. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne **19. 04. 2017** do podatelny Úřadu městské části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

Přední strana obálky s nabídkou musí být označena takto:

**NEOTVÍRAT
ZAKÁZKA**

„MŠ Hrabákova 2000 – kompletní oprava původní varny“

Zadní strana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet dne **20. 04. 2017.**, tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

Ing. Kvido B o u b l í k, vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel. 267 902 273

11. Prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče se uskuteční dne 04. 04. 2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků bude na adrese Hrabákova 2000, Praha 11 před vjezdem pro zásobování budovy mateřské školky.

Sdělení dalších informací na tel.: 731 657 603 , e-mail: prokesova@jihomestska.cz technikem paní Prokešovou Marií, správa majetku Jihoměstská majetková a.s.

12. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:

1) projektová dokumentace „Oprava varny MŠ Hrabákova“

2a) slepý položkový rozpočet – část investic

2b) slepý položkový rozpočet – část oprav

3) návrh smlouvy o dílo

Praha, 27. 03. 2017

Za zadavatele

Otisk úředního razítka

.....

Ing. Jan Frey
radní MČ Praha 11